
 

Název akce: 

 
„Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském 

Meziříčí – vybudování depozitářů a expozic“ 

Z m ě n o v ý  l i s t  
 

číslo: ZL č. 6 
„Soubor oceněných změn stavby č. 101 – 139“ 

 
zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č: I 9/2019/315 ze dne 26. 11. 2019 a jejich dodatků 

1. Oddíl stavby: SO 1.01 

2. Zpracovatel změnového listu: POZIMOS, a.s., IČO 00147389 

     K Pasekám 3663, 760 01 Zlín 

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno 

3.1. Stavební deník:    řešeno v rámci jednání kontrolních dnů (případně jiným                                   
způsobem – zápisem do stavebního deníku, změny                                                           
projektové dokumentace apod.)  

3.2. Kontrolní den:                   uvedeno u jednotlivých bodů dále v textu 

  
        3.3.    Jiné související dokumenty: rozpočtové podklady a ostatní podklady jsou uvedeny               
                                                                  v příloze 

________________________________________________________________ 

4. Zdůvodnění a příčina změny: 

 

 

Změna č. 101 - Vyrovnávky pod dlažby - část 1 

- V průběhu realizace stavby zámku došlo ke zjištění, že je nutné provést úpravy srovnávací 
vrstvy pod podlahovou krytinu. Provedení nivelační stěrky v ploše místností sociálního zaří-
zení 1. a 2.NP, stejně tak na podlahách v místnostech 1. a 2. NP zámku a přístavby, kde je 
použita keramická a cementová dlažba. 

- Změna bude mít více částí, tato změna č. 101. řeší místnosti m. č. 131, 136, 137, 138, 139, 
140. 

- Řešeno zápisem v SD ze dne 5. 2. 2021. 

 

Změna 102 - Revize tepelné izolace – půda, 2. NP 
- Tato změna řeší úpravy množství a parametrů použití tepelných izolací pro zateplení podlah 

vestavby ve 2. a 3. NP. 
- Při realizaci byly provedeny konstrukční změny hlavní nosné konstrukce stropů, které jsou 

řešeny v ZL4. Na tyto změny navazuje vyhodnocení způsobu zateplení podlahy v podkroví. 
Na základě uvedených změn byla projektantem provedena změna způsobu provedení tepel-
ných izolací.  

- Řešeno v zápise z KD č. č. 55 bod 43.6. ze dne 24. 2. 2021. 

 



Název akce: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – 
vybudování depozitářů a expozic“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 2/19 

Změna 103 – Odpočet stožárů  

- V návaznosti na financování dodatečných víceprací při rekonstrukci objektu navrhuje investor 
uživatelskou změnu (tzv. nepodstatnou změnu). V rámci této změny se nebude realizovat 
dodávka a montáž 2 ks stožárů před vstupem do objektu. 

- Řešeno v zápise z KD č. 57, bod 43.3. ze dne 31. 3. 2021. 
 

Změna č. 104 – Změna skladby stropu v m. č. 233, 224, 226 

- Na základě požadavku objednatele a projektanta bylo v průběhu realizace upraveno zadání 
pro provedení podhledu v m. č. 233, 224, 226. Změna se týká náhrady dřevěného podhledu 
za podhled SDK včetně náhrady nosné konstrukce. Součástí změny je i požadavek objedna-
tele na dozdění niky u stropní konstrukce mezi místnostmi č. 226 a 227  

- Řešeno v zápise z KD č. 55, bod 50.14 ze dne 24. 2. 2021 
 

Změna 105 – Podlahy m. č. 118, 120, 130 

- Při provádění stavebních pracích na podlahách a po odstranění povrchových vrstev bylo zjiš-
těno, že stávající podkladní betonové vrstvy vykazují lokálně nesoudržnost.  

- Bylo odsouhlaseno odbourání této nesoudržné části a provedení nové vrstvy, zajišťující eli-
minaci uvedených nedostatků.  

- Současně dle žádosti objednatele změněna podlahová nášlapná vrstva v m. č. 130. 
- Řešeno v zápise z KD č. 55 bod 50.13 ze dne 24. 2. 2021. 

 

Změna 106  -  NEOBSAZENO 

 

Změna 107 – Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy 

- V průběhu rekonstrukce podlah byly provedeny průběžné kontroly vlhkosti 
- Měřením byla zjištěna neměnná (a nevyhovující) vlhkost podkladu  
- Je nutné provedení uzavíracího nátěru, který zajistí zamezení vnikání vlhkosti do dřevěné 

podlahové krytiny a následnému poškození této krytiny. 
- Řešeno v zápise z KD č. 55 bod 50.13 ze dne 24. 2. 2021. 

 

Změna č. 108 – Krov dvoupodlažní přístavby 

- V průběhu realizace stavby zámku došlo ke zjištění, že stávající hlavní nosná dřevěná kon-
strukce střechy nad dvoupodlažní přístavbou vykazuje poškození vlivem stáří. Byly prove-
deny sondy konstrukce krovu a po kontrole přizván objednatel, projektant, zástupce SPP a 
statik. 

- Po společné prohlídce bylo konstatováno, že konstrukce je poškozená plísní, dřevokaznými 
škůdci a hmyzem. Poškození je v rozsahu vykazujícím nutnost výměny konstrukce krovu v pl-
ném rozsahu.  

- Řešeno zápisem v SD ze dne 27. 11. 2020. 
- Řešeno zápisem z KD č. 55, bod 45.1. ze dne 24. 2. 2021. 

 

Změna 109 – Revizní dvířka (změna materiálu) 

- Dle zápisu z jednání dne 15. 1. 2021 se rozhodlo o záměně materiálu revizních dvířek X-02 
v podhledech. 

- Namísto původně uvažovaných dvířek budou použity standartní AL dvířka zaklapávací s mož-
ností opatření povrchu nátěrem. 

- Řešeno v zápise z KD č. 54, bod 50.4. ze dne 17. 2. 2021. 

 

Změna 110 – Dveře do trafostanice  

- Při podrobnějším prozkoumání stávajících ocelových dveří do trafostanice byl zjištěn rozsah 
koroze dotčených dveří (rámů i výplně) v celé ploše dveří. 



Název akce: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – 
vybudování depozitářů a expozic“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 3/19 

- Na základě tohoto zjištění se rozhodlo o výměně těchto dveří za dveře nové. 
- Řešeno v zápise z KD č. 49, bod 49.6, ze dne 13. 1. 2021. 

 

Změna 111 – Klempířské prvky – narovnání skutečnost 

- Po demontáži krytiny mansardové střechy se zjistilo, že klempířské prvky v této části střechy 
resp. jejich rozměry (rozvinutá šířka) neodpovídá předpokladům projektu (výkazu výměr). 

- Prvky pro oplechování vikýřů bude nutno provést v rozměrech (rozvinuté šířce) dle původních 
demontovaných prvků. 

- Řešeno v zápise z KD č. 54, bod 53.6. ze dne 17. 2. 2021. 

 

Změna 112 – Stupeň do zimní zahrady  

- Na základě upozornění zhotovitele se zjistilo, že tento prvek není součástí výkazu výměr 
- Vzhledem k různým výškovým úrovním podlah m. č. 223 a 236 je realizace tohoto stupně 

nezbytná 
- Řešeno v zápise z KD č. 62 bod 62.4. ze dne 5. 5. 2021. 

 

Změna 113 – Stěrky pod dlažby II 

- V průběhu realizace stavby zámku došlo ke zjištění, že vzhledem k nerovnostem stávajícího 
podkladu je nutné provést úpravy srovnávací vrstvy pod podlahovou krytinu – částečné od-
broušení nejvyšších míst a provedení nivelační stěrky v ploše místností (chodeb) 1. NP. 

- Tato změna řeší místnosti č. 109 a 101b. 
- Řešeno v zápise z KD č. 62.5. ze dne 5. 5. 2021. 

 

Změna 114 – Snížení výměry napínaných folií 

- Po zpracování podrobné dokumentace interiérů expozičních prostor došlo ke snížení rozsahu 
napínaných folií – bude se realizovat menší plocha. 

- Řešeno v zápise z KD č. 55, bod 40.3. ze dne 24. 2. 2021 

 

Změna 115 – Revize elektrozámků (dle revize dveří a doplnění kabeláže nových el. zámků) 

- Na základě požadavku objednatele byl revidován počet a rozmístění elektrozámků ve dveřích 
1. – 3. NP. 

- Podle této revize bude nutno nově instalovat 2 elektrozámky v 1. NP a 1 elektrozámek ve 
3. NP přemístit. 

- Řešeno v zápise z KD č. 51, bod 47.3. ze dne 27. 1. 2021. 

 

Změna 116 – Zásuvky pro pračku a sušičku 

- Na základě upozornění zhotovitele se zjistilo, že v části projektu elektro není zapracována 
kabeláž ani koncové prvky (zásuvky) pro pračku a sušičku v m. č. 315. 

- Z rozhodnutí objednatele je nutno tyto přívody realizovat 
- Řešeno v zápise z KD č. 62 bod 62.6.2021. 

 

Změna 117 - NEOBSAZENO 

 

Změna 118 – Falešné štěrbiny v expozicích 2. NP 

- Pro vytvoření imitace vzduchotechnických štěrbinových mřížek bude nutno ve zbytku obvodu 
místnosti provést úpravy v omítnutém stropu spočívající ve vytvoření drážky v omítce (až na 
podklad = dřevěný záklop) včetně prostříhání rákosového pletiva. 

- Takto vytvořená drážka bude následně zakrytována páskem z plechu tl. 0,5mm a š. 60mm 
ukotveným přes podkladní dřevěný hranol. 



Název akce: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – 
vybudování depozitářů a expozic“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 4/19 

- Řešeno v zápise z KD č. 55, bod 53.2. ze dne 17. 3. 2021. 

 

Změna 119 – Úprava stěny v m. č. 123 (dozdění Ytong 50 mm) 

- Po osazení obložkové zárubně D/1-65 v m. č. 123 se zjistily značné odchylky v rovinnosti a 
svislosti stávající stěny. 

- Tyto odchylky nelze vyřešit úpravou (seříznutím) obložkové zárubně. 
- Nerovnosti bude nutno dořešit zednicky – částečným dozděním (u největších nerovností) a 

silnější vrstvou omítky s vloženým rabicovým pletivem (kotveným do stěny). 
- Řešeno v zápise z KD č. 56, bod 56.6. ze dne 24. 3. 2021. 

 

Změna 120 – Sanace zbývajících podlah v bytě správce a přístavbě 

- Po sejmutí podlahového souvrství podlah v bytě správce a kancelářích (m. č. 204 -213) byla 
zjištěna degradace (nesoudržnost) potěru v m. č. 212, trhliny ve výklencích vikýřů a nerov-
nosti podkladních vrstev ve všech místnostech. 

- V m. č. 212 bude nutno vybourat stávající cementový potěr a provést nový. 
- Trhliny ve výklencích budou prořezány, vyčištěny a sponkovány. 
- Srovnání nerovností podkladu pod podlahové krytiny (ker. dlažby, dubová prkna) bude pro-

vedeno nivelační stěrkou. 
- Řešeno v zápise z KD č.62 bod 62.7. ze dne 5. 5. 2021. 

 

Změna 121 – Odpočet obrubníků 

- Na KD č. 60 bylo dohodnuto, že u okapových chodníků se nebudou provádět obruby, dlaždice 
okapového chodníku budou přihrnuty zeminou. 

- Řešeno v zápise z KD č. 60, bod 50.10. ze dne 21. 4. 2021. 

 

Změna 122 – Sanace stropu nad kotelnou 

- Jedná se o eliminaci statické praskliny ve stropu nad plynovou kotelnou – m. č. 132 (tato 
prasklina nevznikla při rekonstrukci, dle fotodokumentace existovala již při předání stave-
niště). 

- Sanace praskliny bude spočívat ve spřažení nosných oc. profilů stropu navařením ocelových 
prutů na spodní přírubu těchto profilů. 

- Strop (v sanovaném rozsahu) bude následně přiklopen trapézovým plechem přivařeným ke 
spodní přírubě nosných ocelových profilů. 

- Řešeno v zápise z KD č. 58, bod 48.4. ze dne 7. 4. 2021. 

 

Změna 123 – Oplechování parapetů oken ve 3. NP 

- Po vyhodnocení stavu stávajících parapetů při repasi oken ve 3.NP bylo zjištěno, že tento 
stav – resp. poškození těchto parapetů je neopravitelné. 

- Objednatel požaduje vyměnit 3 ks těchto parapetů za parapety zcela nové. 
- Řešeno v zápise z KD č. 60, bod 60.7. ze dne 21. 4. 2021. 

 

Změna 124 – Oprava vyhřívacích kabelů 

- Na KD č. 62 bylo dohodnuto, že se v prostoru krovu provedou nové přívodní kabely vyhřívání 
dešťových žlabů a svodů včetně doplňkových prací – doplnění jištění v rozvaděči, termore-
gulační jednotky, snímačů teploty. 

- Řešeno v zápise z KD č. 62, bod  62.8. ze dne 5. 5. 2021. 

 

Změna 125 - NEOBSAZENO 

 



Název akce: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – 
vybudování depozitářů a expozic“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 5/19 

Změna 126 – Doplnění vlysů v m. č. 201 

- Zhotovitel provedl odstranění podlahy v souladu s výkresovou dokumentací bouracích prací 
D1.1.05.  Avšak PD v dalších částech uvažuje v m. č. 201 ponechání stávající vlysové pod-
lahy a její repasi, což není v souladu. 

- Objednatel požaduje v této místnosti provedení  nové podlahové krytina z dubových vlysů. 
- Řešeno v zápise z KD č. 62 bod č. 62.12. ze dne 5. 5. 2021. 

 

Změna 127 – Odpočet montáže vídeňských čtverců 

- Tato změna doplňuje a navazuje na změnu č. 5 Změnového listu č. 2 (Výměna podlahy v ex-
pozicích). 

- Na základě upozornění TDS a objednatele je nutno tuto změnu doplnit ještě o odečet mon-
tážní položky. 

- Řešeno v zápise z KD č. 37, bod 32.1. ze dne 7. 10. 2020. 

 

Změna 128 – Doplnění armatur ve strojovně VZT (3. NP)   

- Před uvedením do provozu chladicího zařízení upozornil technik, že v projektu rozvodů chla-
zení chybí komponenty, které zaručují bezproblémový chod chladicí jednotky. 

- Při nedodání těchto komponentů by hrozilo nebezpečí nevratného poškození kompresoru 
této jednotky. 

- Jedná se o 4 ks gumových kompenzátorů a 2 ks potrubních filtrů. 
- Řešeno v zápise z KD č. 62, bod 62.9. ze dne 5. 5. 2021. 

 

Změna 129 - NEOBSAZENO 

 

Změna 130 – Odpočet soklů u cementových dlažeb za natíraný 

- Na KD č. 58 bylo dohodnuto, že sokl k cementovým dlažbám bude proveden jako natíraný, 
výšky 300mm. 

- Řešeno v zápise z KD č. 58, bod 58.3. ze dne 7. 4. 2021. 

 

Změna 131 – Změna rozsahu a provedení příček Expozice   

- Po zpracování podrobné dokumentace interiérů expozičních prostor došlo ke snížení rozsahu 
napínaných folií – bude se realizovat menší plocha. 

- Dle PD expozic má být podkonstrukce předstěn pro napínané folie v m. č. 227 a 232 prove-
dena z AL profilů kotvených do stěn, ve výkazu výměr je ovšem tato podkonstrukce specifi-
kována jako konstrukce z dřevěných hranolů. 

- Na KD č. 62 rozhodl objednatel, že tato konstrukce bude hliníková (z důvodu vyšší pevnosti 
a operativnosti). 

- Řešeno v zápise z KD č. 62, bod 62.10 ze dne 5. 5. 2021. 

 

Změna 132 – SDK obklad ocelové konstrukce 

- Tato změna navazuje na změnu č. 5 Změnového listu č. 1 (Ocelová konstrukce u „V“ sloupu 
v m. č. 131). 

- Ocelová konstrukce podchytávky ŽB dobetonávky stropu bude opláštěna SDK podhledem 
REI 90. 

- Řešeno v zápise z KD č. 9, bod 9.2. ze dne 7. 5. 2020. 

 

Změna 133 - NEOBSAZENO 

 

 



Název akce: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – 
vybudování depozitářů a expozic“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 6/19 

Změna 134 – Odpočet dveří u výtahu 

- Změnou PBŘ v souladu s požadavkem objednatele dochází  k úpravě požárních úseků a tím 
i ke změnám polohy požárních dveřních uzávěrů. 

- Z tohoto důvodů dochází k odstranění 2 požárních dveří a bude nutno osadit nové požární 
dveře do nově zřízených požárních předělů. 

- Řešeno v zápise z KD č. 47, bod 47.3. ze dne 9. 12. 2020. 

 

Změna 135 - NEOBSAZENO  

 

Změna 136 – Doplnění dlažby místo čistících zón 

- Na KD č. 59 bylo dohodnuto, že pod čistící zóny v m. č. 101a, b se doplní cementová dlažba 
čtvercového formátu, zároveň dojde k úpravě specifikace pokládky – v m. č. 101b v propojení 
mezi chodbami 117a, 117b bude položena dlažba čtvercového formátu namísto původně na-
vržené dlažby octagon. 

- Řešeno v zápise z KD č. 60, bod 54.5. ze dne 21. 4. 2021. 

 

Změna 137 – Požární box na ústřednu LDP (EPS) 

- Na základě změny PBŘ z 11/2020 a požadavku technické zprávy této změny musí být 
ústředna LDP (EPS) v m. č. 127 umístěna v požárně odolném boxu. 

- Bude zbudován box kolem této ústředny formou SDK předstěny s revizními dvířky. 
- Řešeno požadavkem PD dle aktualizace PBŘ. 

 

Změna 138 – Narovnání dlažeb a chodníků 

- Na základě upozornění AD o rozporu ve výkazu výměr zaslal AD přepracovaný výkaz výměr 
dlažeb a chodníků (stávající chodníky, okapové chodníky, nové chodníky). 

- Dle tohoto aktualizovaného výkazu výměr budou provedeny veškeré tyto chodníky. 
- Řešeno v zápise z KD č. 60, bod 50.17. ze dne 21. 4. 2021. 

 

Změna 139 – Sanace pískovcového portálu v chodbě 117a  

- Po (projektovaném) snížení podlah v chodbě u tohoto portálu se zjistilo, že stojiny tohoto por-
tálu sahají pouze do úrovně původní podlahy. 

- Obě stojiny portálu budou doplněny novým pískovcovým blokem. 
- Řešeno v zápise z KD č. 62. bod 62.11. ze dne 5. 5. 2021. 

  



Název akce: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – 
vybudování depozitářů a expozic“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 7/19 

5. Návrh technického řešení a rozsah změny  

 

Změna č. 101 - Vyrovnávky pod dlažby - část 1 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši  27 860,75 Kč bez DPH. Tyto práce byly zjištěny v průběhu jako nepředvídatelné, jsou naplněny 
podmínky odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Po odbourání nášlapných vrstev podlah byly po zaměření zjištěny vyšší nerovnosti podkladu 
než bylo předpokládáno v zadávací projektové dokumentaci, resp. v rozpočtu v SoD. 

- Zaměření nerovností a návrh řešení odsouhlasen mezi objednatelem, projektantem a zhoto-
vitelem. 

- V této části je řešena 1. část místností, před provedením dalších vyrovnání bude případně 
předložena 2. část nákladů pro úpravy. 

- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 101 - položkový rozpočet. 

 
Změna 102 - Revize tepelné izolace - půda, 2.NP 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši  54 441,09 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 50 740,61 Kč bez DPH. Tyto práce byly zjištěny 
v průběhu jako nepředvídatelné, jsou naplněny podmínky odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Na základě požadavku projektanta stavby jsou navrženy úpravy množství a parametrů tepelných 
izolací pro zateplení podlah vestavby ve 3.NP a skladby stropu 2. NP. 

- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 102 - položkový rozpočet. 

 

Změna 103 - odpočet stožárů 

Z hlediska § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy          
méněpráce ve výši - 165 974,40 Kč bez DPH. Tyto práce byly vyvolány jako uživatelská změna de 
minimis, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky odst. 4 § 222 zá-
kona č. 134/2016 Sb. 

- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 103 - položkový rozpočet. 

 

Změna 104 - Změna skladby stropu m. č. 233, 224, 226  

Z hlediska § 222  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši 54 031,85 Kč bez DPH  méněpráce ve výši 53 840,05 Kč bez DPH. Tyto práce byly vyvolány jako 
uživatelská změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky odst. 4 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Dozdění zdiva v části nad podhledem z důvodu minimalizace průchodu hlučnosti způsobené 
provozem výtahu v m. č. 233, 224, 226. 

- Změna skladby podhledu z původní dřevěné konstrukce. 
- Nová skladba podhledu – protipožární SDK vč. Al konstrukce. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 104 - položkový rozpočet. 

 

Změna 105 – Podlahy m. č. 118, 120, 130 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši  73 476,27 Kč bez DPH a méněpráce ve výší 36 705,34 Kč bez DPH. Tyto práce byly zjištěny 
v průběhu jako nepředvídatelné, jsou naplněny podmínky odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Po zjištění nesoudržné vrstvy podkladního betonu v podlahách m. č. 130, 118, 120 bylo ob-
jednatelem potvrzeno provedení odbourání a provedení nového podkladu. 

- Po odbourání budou provedeny přípravné práce, vyčištění a vysátí podkladu. 
- Po penetračním nátěru budou vybouraná místa vylita betonovou rychletuhnoucí směsí. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 105 - položkový rozpočet. 



Název akce: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – 
vybudování depozitářů a expozic“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 8/19 

Změna 106 – NEOBSAZENO 

 

Změna 107 – Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši  39 565,41 Kč bez DPH. Tyto práce byly zjištěny v průběhu jako nepředvídatelné, jsou naplněny 
podmínky odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Přes veškerá opatření nelze dosáhnout v dotčených prostorách 1.NP vlhkosti podkladu vy-
hovující pro pokládku dřevěné vlysové podlahy. 

- Pro eliminaci průniku vlhkosti z podkladu do dřevěné krytiny (a tím zamezení vzniku nevrat-
ného poškození vlysové podlahy) bude nutno provést uzavírací epoxidový nátěr. 

- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 107 - položkový rozpočet. 
 

Změna č. 108 – Krov dvoupodlažní přístavby 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši  1 300 293,95 Kč bez DPH a méněpráce ve výší 50 840,29 Kč bez DPH. Tyto práce byly zjištěny 
v průběhu jako nepředvídatelné, jsou naplněny podmínky odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Na základě provedených sond byla statikem konstatována nutná výměna hlavní dřevěné 
střešní konstrukce na dvoupodlažní přístavbě, včetně stropních trámů, pozednic, vaznic, a 
sloupků. 

- Současně nutné zajistit ochranu stávajících částí objektu, okna, otopná tělesa, zajištění 
stropů 1.NP, zakrytí střechy proti povětrnostním vlivům, atd. 

- Bude nutné provedení bourání a následná montáž stropů 2. NP v bytě správce. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 108 - položkový rozpočet. 

 

Změna 109 – Revizní dvířka (změna materiálu) 

Z hlediska § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy ví-
cepráce ve výši 32 416,56 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 82 300,00 Kč bez DPH. Tyto práce byly 
vyvolány jako uživatelská změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou naplněny pod-
mínky odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb 

- Namísto původně uvažovaných revizních dvířek budou použity standartní AL dvířka (zakla-
pávací s možností povrchové úpravy nátěrem). 

- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 109 – položkový rozpočet. 

 

Změna 110 – Repase dveří do trafostanice 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši 34 461,09 Kč bez DPH a méněpráce ve výší 7 313,00 Kč bez DPH. Tyto práce byly zjištěny 
v průběhu jako nepředvídatelné, jsou naplněny podmínky odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Namísto původně uvažované repase dveří bude provedena yýměna za dveře nové (stejné 
rozměry a vzhled jako dveře původní – včetně větracích mřížek). 

- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 110 – položkový rozpočet.  

 

Změna 111 – Klempířské prvky – narovnání skutečnosti 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši  79 780,09 Kč bez DPH. Tyto práce byly zjištěny v průběhu jako nepředvídatelné, jsou naplněny 
podmínky odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Klempířské prvky mansardové střechy (oplechování vikýřů) bude provedeno ve větších roz-
vinutých šířkách. 

- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 111 – položkový rozpočet. 

 



Název akce: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – 
vybudování depozitářů a expozic“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 9/19 

Změna 112 – Stupeň do zimní zahrady 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši  8 224,24 Kč bez DPH. Tyto práce byly vyvolány chybou v PD, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky odst. 5 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Bude proveden nový dřevěný stupeň. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 112 – položkový rozpočet. 

 

Změna 113 – Stěrky pod dlažby II 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši  59 033,26 Kč bez DPH. Tyto práce byly zjištěny v průběhu jako nepředvídatelné, jsou naplněny 
podmínky odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Po odbourání nášlapných vrstev podlah byly po zaměření zjištěny vyšší nerovnosti podkladu 
než bylo předpokládáno v zadávací projektové dokumentaci, resp. v rozpočtu v SoD. 

- Zaměření nerovností a návrh řešení odsouhlasen mezi objednatelem, projektantem a zhoto-
vitelem. 

- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 113 - položkový rozpočet.  

 

Změna 114 – Snížení výměry napínaných folií 

Z hlediska § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy          
méněpráce ve výši - 48 557,53 Kč bez DPH. Tyto práce byly vyvolány jako uživatelská změna, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 
Sb. 

- Rozsah napínaných folií (stěnových i stropních) je podrobněji specifikován architektonickým 
návrhem expozičních prostor ve 2. NP. 

- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 114 - položkový rozpočet. 

 

Změna 115 - Revize elektrozámků (dle revize dveří a doplnění kabeláže nových el. zámků) 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši  59 813,30 Kč bez DPH. Tyto práce byly vyvolány chybou v PD, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky odst. 5 § 222 zákona č. 134/2016 Sb.  

- Nově budou instalovány 2 elektrozámky (včetně kabeláže) v 1.NP a 1 elektrozámek ve 
3. NP bude přemístěn. 

- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 115 - položkový rozpočet. 

 

Změna 116 – Zásuvky pro pračku a sušičku 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši  13 464,30 Kč bez DPH. Tyto práce byly vyvolány chybou v PD, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky odst. 5 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Nově bude natažena kabeláž (přívody) pro pračku a sušičku v m. č. 315 včetně doplnění 
prvků v rozvaděčích (jištění). 

- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 116 - položkový rozpočet. 

 

Změna 117 – NEOBSAZENO 

 

Změna 118 – Expozice 2. NP – falešné štěrbiny 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši  48 766,19 Kč bez DPH. Tyto práce byly vyvolány chybou v PD, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky odst. 5 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 



Název akce: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – 
vybudování depozitářů a expozic“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 10/19 

- Budou provedeny drážky do omítky stropů zakrytované plechovou lištou. 
- Osazené kryty vzduchotechnických štěrbinových mřížek v prostorách expozice 2. NP budou 

doplněny ve zbytku obvodu místností doplněny imitací těchto mřížek. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 118 - položkový rozpočet. 

 

Změna 119 – Úprava stěny v m. č. 123 (dozdění Ytong 50 mm) 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši  11 690,63 Kč bez DPH. Tyto práce byly zjištěny v průběhu jako nepředvídatelné, jsou naplněny 
podmínky odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Vzhledem ke značným odchylkám v rovinnosti stávající stěny zjištěným po osazení obložkové 
zárubně bude nutno tyto odchylky eliminovat zednický zapravením. 

- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 119 - položkový rozpočet. 

 

Změna 120 – Sanace zbývajících podlah v bytě správce 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši  120 308,75 Kč bez DPH. Tyto práce byly zjištěny v průběhu jako nepředvídatelné, jsou naplněny 
podmínky odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Bude proveden nový cementový potěr v m. č. 214. 
- Budou sesponkovány trhliny ve výklencích vikýřů. 
- Nivelační hmotou budou srovnány nerovností stávajících mazanin. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 120 - položkový rozpočet. 

 

Změna 121 – Odpočet obrubníků 

Z hlediska § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy          
méněpráce ve výši  - 110 550,00 Kč bez DPH. Tyto práce byly vyvolány jako uživatelská změna, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 
Sb. 

- U okapových chodníků se nebudou provádět obruby, dlaždice budou přihrnuty zeminou. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 121 - položkový rozpočet. 

 

Změna 122 – Sanace stropu nad kotelnou 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši  24 603,43 Kč bez DPH. Tyto práce byly zjištěny v průběhu jako nepředvídatelné, jsou naplněny 
podmínky odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Bude provedena oprava statických trhlin ve stávajícím stropu spřažením nosných ocelových 
profilů stropu. 

- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 122 - položkový rozpočet. 

 

Změna 123 – Oplechování parapetů oken ve 3. NP 

Z hlediska § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy ví-
cepráce ve výši  10 613,12 Kč bez DPH. Tyto práce byly vyvolány jako uživatelská změna, která ne-
mění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 
Sb. 

- Bude provedena výměna stávajících parapetů za parapety nové. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 123 - položkový rozpočet. 

 

 

 



Název akce: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – 
vybudování depozitářů a expozic“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 11/19 

Změna 124 – Oprava vyhřívacích kabelů 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši  72 281,50 Kč bez DPH. Tyto práce byly zjištěny v průběhu jako nepředvídatelné, jsou naplněny 
podmínky odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Budou provedeny nové přívodní kabely včetně doplňkových komponentů termoregulace pro 
vyhřívání žlabů a svodů 

- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 124 - položkový rozpočet. 

 

Změna 125 - NEOBSAZENO 

 

Změna 126 – Doplnění vlysů v m. č. 201 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši 41 141,40 Kč bez DPH méněpráce ve výši 12 724,15 Kč bez DPH. Tyto práce byly vyvolány 
chybou v PD, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky odst. 5 § 222 
zákona č. 134/2016 Sb.. 

- Bude provedena nová podlahová krytina z dubových vlysů. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 126 - položkový rozpočet. 

 

Změna 127 – Odpočet montáže vídeňských čtverců 

Z hlediska § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy          
méněpráce ve výši 113 529,24 Kč bez DPH. Tyto práce byly vyvolány jako uživatelská změna de 
minimis, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky odst. 4 § 222 zá-
kona č. 134/2016 Sb. 

- Odpočet montážní položky – montáž vídeňských čtverců. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 127 - položkový rozpočet. 

 

Změna 128 – Doplnění armatur ve strojovně VZT (3. NP) 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši 40 503,10 Kč bez DPH. Tyto práce byly vyvolány chybou v PD, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky odst. 5 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Do rozvodů chlazení budou doplněny 2 ks přírubových filtrů a 4 ks gumových kompenzátorů. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 127 - položkový rozpočet. 

 

Změna 129 – NEOBSAZENO. 

 

Změna 130 – Odpočet soklů u cementových dlažeb za natíraný 

Z hlediska § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy ví-
cepráce ve výši 42 936,39 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 92 337,32 Kč bez DPH. Tyto práce byly 
vyvolány chybou v PD, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky odst. 
5 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Sokl u cementových dlažeb v 1. NP bude proveden natíraný. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 130 - položkový rozpočet. 

 

Změna 131 – Změna rozsahu a provedení příček Expozice 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši   163 388,65 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 40 907,90 Kč bez DPH. Tyto práce byly vyvolány 



Název akce: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – 
vybudování depozitářů a expozic“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 12/19 

chybou v PD, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky odst. 5 § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

- Změna materiálu podkonstrukce pro napínané folie – AL profily. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 131 - položkový rozpočet.  

 

Změna 132 – SDK obklad ocelové konstrukce 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši  3 682,27 Kč bez DPH. Tyto práce byly zjištěny v průběhu jako nepředvídatelné, jsou naplněny 
podmínky odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- SDK obklad ocelové podchytávky stropu v m. č. 131. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 132 - položkový rozpočet. 

Změna 133 – NEOBSAZENO 

 

Změna 134 – Odpočet dveří u výtahu 

Z hlediska § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy          ví-
cepráce ve výši 279 300,00 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 377 737,50 Kč bez DPH. Tyto práce 
byly vyvolány jako uživatelská změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou naplněny 
podmínky odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Zrušení 2ks požárních dveří. 
- Zřízení 2ks požárních dveří do nově zřízených požárních předělů. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 134 - položkový rozpočet. 

 

Změna 135 – NEOBSAZENO 

 

Změna 136 – Doplnění dlažby místo čistících zón 

Z hlediska § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy          ví-
cepráce 39 269,97 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 52 154,44 Kč bez DPH. Tyto práce byly vyvo-
lány jako uživatelská změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky 
odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Bude doplněna dlažba pod čistícími zónami. 
- Změna materiálu dlažby v m. č. 101b. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 136 - položkový rozpočet. 

 

Změna 137 – Požární box na ústřednu LDP (EPS) 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši  7 379,57 Kč bez DPH. Tyto práce byly vyvolány chybou v PD, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky odst. 5 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Zřízení požárně odolného boxu kolem ústředny LDP v m. č. 127. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 137 - položkový rozpočet. 

 

Změna 138 – Narovnání dlažeb a chodníků 

Z hlediska § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy          ví-
cepráce ve výši 55 591,86 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 151 494,46 Kč bez DPH. Tyto práce byly 
vyvolány jako uživatelská změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou naplněny pod-
mínky odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Provedení dlažeb a chodníků dle aktualizovaného výkazu výměr. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 138 - položkový rozpočet. 



Název akce: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – 
vybudování depozitářů a expozic“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 13/19 

Změna 139 – Sanace pískovcového portálu v chodbě 117a 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve 
výši 12 075,00 Kč bez DPH. Tyto práce byly zjištěny v průběhu jako nepředvídatelné, jsou naplněny 
podmínky odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

- Doplnění stojin portálu novými pískovcovými bloky. 
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 139 - položkový rozpočet. 

  



Název akce: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – 
vybudování depozitářů a expozic“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 14/19 

6. Finanční náklady změny 

Finanční rozsah tohoto změnového listu je popsán v přiložených položkových rozpočtech jednot-
livých změn číslo 101 – 139. 

Práce a dodávky tvořící vícepráce obsažené v položkovém rozpočtu jsou oceněny v návaznosti 
na ustanovení smlouvy o dílo ze dne 26. 11. 2019 v jednotkových cenách rozpočtu smluvního 
(cenová hladina ÚRS 21-I), případně v jednotkových cenách ve výši odpovídající aktuálním ce-
nám ceníku ÚRS, ponížené o poměr nabídkové ceny vůči předpokládané hodnotě díla dle zadá-
vací dokumentace. 

 

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy méně-
práce ve výši 1 447 706,23 Kč bez DPH a vícepráce ve výši 2 810 393,99 Kč bez DPH.  

Výsledná hodnota dílčí změny 1 až 39 vyčíslená pro celý změnový list č. 6 činí v absolutní hodnotě 
4 258 100,22 Kč bez DPH (6,19 %), spolu se změnou č. 1, 2, 3, 4 a 5  činí absolutní hodnota 
dosud provedených změn 9 282 403,48 Kč bez DPH (13,494 %) a splňuje tímto limit pro nepod-
statnou změnu stanovený § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, přede-
vším z hlediska odstavce §222 odst. 4 zákona, kde hodnota uživatelské změny za celou stavbu 
činí 4,7313 %, u § 222, odst. 5 činí hodnota změny 2,0189 % za chyby v projektu a u § 222, odst. 
6 6,7423 % za nepředvídatelné práce. 

 

 

ČÍSLO ZMĚNY MNP VCP Rozdíl  (bez DPH) Rozdíl  (s DPH) 

101 Vyrovnání podkladů pod dlažby 0,00 Kč 27 860,75 Kč 27 860,75 Kč 33 711,51 Kč 

102 Narovnání tepelných izolací 2. a 3. NP -50 740,61 Kč 54 441,09 Kč 3 700,48 Kč 4 477,58 Kč 

103 Odpočet stožárů -165 974,40 Kč 0,00 Kč -165 974,40 Kč -200 829,02 Kč 

104 Změna skladby stropů 226, 223, 224 -53 840,05 Kč 54 031,85 Kč 191,80 Kč 232,08 Kč 

105 Revize podlah 118, 120, 130 -36 705,34 Kč 73 476,27 Kč 36 770,93 Kč 44 492,83 Kč 

106 NEOBSAZENO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

107 Uzavírací epoxidový nátěr 118, 119, 120 0,00 Kč 39 565,41 Kč 39 565,41 Kč 47 874,15 Kč 

108 Krov dvoupodlažní přístavby -50 840,29 Kč 1 300 293,95 Kč 1 249 453,66 Kč 1 511 838,93 Kč 

109 Revizní dvířka -82 300,00 Kč 32 416,56 Kč -49 883,44 Kč -60 358,96 Kč 

110 Dveře do trafostanice -7 313,00 Kč 34 461,09 Kč 27 148,09 Kč 32 849,19 Kč 

111 Klemp. prvky - narovnání skutečnost 0,00 Kč 79 780,09 Kč 79 780,09 Kč 96 533,91 Kč 

112 Stupeň do zimní zahrady 0,00 Kč 8 224,24 Kč 8 224,24 Kč 9 951,33 Kč 

113 Stěrky pod dlažby II 0,00 Kč 59 033,26 Kč 59 033,26 Kč 71 430,24 Kč 

114 Snížení výměry napínaných folií -48 557,53 Kč 0,00 Kč -48 557,53 Kč -58 754,61 Kč 

115 Revize elektrozámků 0,00 Kč 59 813,30 Kč 59 813,30 Kč 72 374,09 Kč 

116 Zásuvky pro pračku a sušičku 0,00 Kč 13 464,30 Kč 13 464,30 Kč 16 291,80 Kč 

117 NEOBSAZENO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

118 Expozice 2. NP - falešné štěrbiny 0,00 Kč 48 766,19 Kč 48 766,19 Kč 59 007,09 Kč 

119 Úprava stěny v m. č. 123 0,00 Kč 11 690,63 Kč 11 690,63 Kč 14 145,66 Kč 

120 Sanace zbývajících podlah v bytě správce 0,00 Kč 120 308,75 Kč 120 308,75 Kč 145 573,59 Kč 

121 Odečet obrubníků -110 550,00 Kč 0,00 Kč -110 550,00 Kč -133 765,50 Kč 

122 Sanace stropu nad kotelnou 0,00 Kč 24 603,43 Kč 24 603,43 Kč 29 770,15 Kč 

123 Oplechování parapetů oken ve 3. NP 0,00 Kč 10 613,12 Kč 10 613,12 Kč 12 841,88 Kč 

124 Oprava vyhřívacích kabelů 0,00 Kč 72 281,50 Kč 72 281,50 Kč 87 460,62 Kč 

125 NEOBSAZENO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

126 Doplnění vlysů v m. č. 201 -12 724,15 Kč 41 141,40 Kč 28 417,25 Kč 34 384,87 Kč 



Název akce: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – 
vybudování depozitářů a expozic“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 15/19 

127 Odpočet montáže vídeňských čtverců -113 529,24 Kč 0,00 Kč -113 529,24 Kč -137 370,38 Kč 

128 Doplnění armatur ve strojovně VZT (3.NP) 0,00 Kč 40 503,10 Kč 40 503,10 Kč 49 008,75 Kč 

129 NEOBSAZENO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

130 Odpočet soklů u cementových dlažeb za 
natíraný 

-92 337,32 Kč 42 936,39 Kč -49 400,93 Kč -59 775,13 Kč 

131 Předstěny v expozicích 2. NP  -40 907,90 Kč 163 388,65 Kč 122 480,75 Kč 148 201,71 Kč 

132 SDK obklad ocelové konstrukce  0,00 Kč 3 682,27 Kč 3 682,27 Kč 4 455,55 Kč 

133 NEOBSAZENO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

134 Odpočet dveří u výtahu -377 737,50 Kč 279 300,00 Kč -98 437,50 Kč -119 109,38 Kč 

135 NEOBSAZENO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

136 Doplnění dlažby místo čistících zón -52 154,44 Kč 39 269,97 Kč -12 884,47 Kč -15 590,21 Kč 

137 Požární box na ústřednu LDP (EPS) 0,00 Kč 7 379,57 Kč 7 379,57 Kč 8 929,28 Kč 

138 Narovnání dlažeb a chodníků -151 494,46 Kč 55 591,86 Kč -95 902,60 Kč -116 042,15 Kč 

139 Sanace pískovcového portálu v chodbě 
117a 

0,00 Kč 12 075,00 Kč 12 075,00 Kč 14 610,75 Kč 

Celkové náklady uvedených změn -1 447 706,23 Kč 2 810 393,99 Kč 1 362 687,76 Kč 1 648 852,19 Kč 

Celkové náklady dle SOD (ZL č. 1 – 5)     69 548 383,34 Kč 84 153 543,85 Kč 

Celkové náklady po úpravě (ZL č. 1 – 6)     70 911 071,10 Kč 85 802 396,04 Kč 

 

Celkové náklady změny č. 101 – 139 - nová cena díla: 

Popis položek     Kč (bez DPH)  Kč (s DPH)  

Smlouva o dílo nebo zůstatek z předchozích ZL celkem     69 548 383,34 Kč 84 153 543,85 Kč 

ÚSPORA v rámci řešené změny     - 1 447 706,23 Kč -1 751 724,54 Kč 

NAVÝŠENÍ v rámci řešené změny     2 810 393,99 Kč 3 400 576,73 Kč 

Nová cena díla celkem     70 911 071,10 Kč 85 802 396,04 Kč 

 

 
 
 
Ve Zlíně dne .................... 
 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………… 
 XXXXXXXXX, výrobní ředitel 
 POZIMOS, a.s. 
 

  



Název akce: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – 
vybudování depozitářů a expozic“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 16/19 

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS) 

Kontrolou souladu změny č. 112, 115, 116, 118, 126, 128, 130, 131, 137 se zadávací dokumentací 
bylo zjištěno, že uvedené dodávky nebyly řešeny v zadávací dokumentaci pro výběr dodavatele 
stavby a následně ani ve smlouvě o dílo jako předmět díla z důvodu chyby v PD.  

Kontrolou souladu změny č. 101, 102, 105, 107, 108, 110, 111, 113, 119, 120, 122, 124, 132, 139 
se zadávací dokumentací bylo zjištěno, že uvedené dodávky nebyly řešeny v zadávací dokumen-
taci pro výběr dodavatele stavby a následně ani ve smlouvě o dílo jako předmět díla. Nově zjištěné 
stavy odkrývaných konstrukcí historické budovy vedly k potřebě doplnění těchto dodávek a prací, 
jež nebylo možné projekčně předpokládat, a tedy zahrnout do zadávací dokumentace. Potřebu 
těchto prací nebylo možno lokálními sondami prověřit, ale pouze odkrytím větších celků, případně 
byly skryty. Nová zjištění vyvolala nutné úpravy řešení.  

Změnu č. 103, 104, 109, 114, 121, 123, 127, 134, 136, 138 uvedl objednatel jako požadavek na 
uživatelskou změnu. 

Veškeré změny byly projednány s objednatelem, uživatelem, projektantem a zhotovitelem a jsou 
v souladu se stanovisky dotčených orgánů. 

7.2 Zvýšené množství prací, má vliv na konečný termín dokončení akce, a má dopad na cel-
kové náklady stavby. 

Dílo bude dodatkem č. 7 smlouvy o dílo rozděleno na dílčí části a 1. dílčí část - zámek a 1. NP 
dvoupodlažní přístavby, 2. dílčí část – krov nad dvoupodlažní přístavbou a 2. NP dvoupod-
lažní přístavby. Dílčí část 1 bude předána v souladu se smlouvou o dílo 18. 5. 2021. Dílčí část 
2 bude předána do 12+3 týdnů od započetí prací na krovu dvoupodlažní přístavby. 

7.3. Cenová nabídka zhotovitele odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a jednotkové ceny 
jsou v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. 
Nové položky jsou oceněny dle cenové URS  2021/I ponížené o poměr nabídkové ceny vůči před-
pokládané hodnotě díla dle zadávací dokumentace, případně samostatnou kalkulací u položek které 
nejsou obsahem ceníku URS. Zhotovitel předložil oceněný výkaz výměr víceprací dle článku 3. 
odst 3.10 smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

7.4. Po podrobném prostudování smlouvy o dílo na zpracování dokumentace pro zadání stavby 
TDS konstatuje, že objednatel má právo u změny č. 112, 115, 116, 118, 126, 128, 130, 131, 137 
uplatnit sankce na projektantovi ve smyslu SOD (ze dne 28. 8. 2017) článku 11.4. ve výši  10% 
z hodnoty  zvýšených  investičních nákladů k jejichž zvýšení došlo v důsledku nepřesnosti, chyby 
či opomenutí zhotovitele v projektové dokumentaci pro výběr dodavatele. 

Návrh výše sankce na projektanta činí:  33 837,40 Kč vč. DPH 

Výpočet: 

REKAPITULACE ZMĚN PRO ZL 6 vzniklých chybou v PD 
odst. 5 
§ 222 

Výsledná cena 
změny 

návrh na 
sankci 10% 

112 Stupeň do zimní zahrady 5 8 224,24   822,42 

115 Revize elektrozámků (dle revize dveří + doplnění kabeláže no-
vých el. zámků) 5 59 813,30   5 981,33 

116 Zásuvky pro pračku a sušičku, včetně kabeláže a úpravy v roz-
vaděči 5 13 464,30   1 346,43 

118 Expozice 2.NP - falešné štěrbiny 5 48 766,19   4 876,62 

126 Doplnění vlysů v m. č. 201 5 28 417,25   2 841,73 

128 Doplnění VZT jednotek 5  40 503,10   4 050,31 

130 Odpočet soklů u cementových dlažeb za natíraný 5 -49 400,93   -4 940,09 

131 Odpočet sníženého rozsahu sádrokartonů do expozic, změna 
k-ce pro stěny z folie. 5 122 480,75   12 248,08 



Název akce: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – 
vybudování depozitářů a expozic“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 17/19 

137 Požární box na ústřednu LDP (EPS) 5 7 379,57   737,96 

CELKEM bez DPH 279 647,77 Kč   27 964,79 Kč 

Celkem vč. DPH 338 373,80 Kč   33 837,40 Kč 

7.5. Cena ve smlouvě o dílo bude povýšena o výše uvedený rozdíl (viz čl. 6), jež bude předmětem 
dodatku k SOD. 
 
7.6. Uvedené práce souvisí s předmětem díla a jsou v souladu se stavebním povolením. 
 
TDS vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuje mandantovi tento ZL odsouhlasit. 

Navržené úpravy lze s ohledem na stavebnětechnický stav objektu a u většiny na nemožnou před-
vídatelnost považovat jako nejoptimálnější a bez jejich realizace není možný další postup prací.  

Kontrola souladu změny zejména se: 

• zadávací dokumentací VZ – jedná se o doplnění díla o dodatečné položky nutných sta-
vebních prací 

• smlouvou o dílo na dodávku stavby – cena odpovídá ceně obvyklé při provádění této 
technologie, byla stanovena dle ceníku ÚRS  

• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím – je v souladu  
• stanovisky dotčených orgánů – všechny změny projednány s Úřadem státní památkové 

péče. 
• podmínkami dotačního programu - informace správci dotačního programu 

 

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např: 

• Úprava harmonogramu stavby – harmonogram se nemění 
• Dodatek Smlouvy o dílo 
• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu) 

 

 

Doporučení  

TDS doporučuje ZL č. 6 schválit. 

 

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne ............. …………………………………. 
 XXXXXXXXX 

  JL 5 spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Název akce: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – 
vybudování depozitářů a expozic“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 18/19 

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD)) 
 

 

Změny, jež jsou předmětem tohoto změnového listu, představují návrh na úpravu technického ře-
šení, plynoucí z výsledků podrobného zjištění stávajícího stavu objektu po odkrytí svrchních kon-
strukcí stavby. 

S výše uvedenými body zdůvodňujícími změny č. 101 až 139 a s popisem návrhu technického 
řešení souhlasíme.  

Provedení výše uvedených opatření (změn) je z hlediska budoucího bezproblémového a bezpeč-
ného provozu objektu nutné. Případný vliv na poskytnutí dotace neposuzujeme, k jednotkovým ce-
nám v konstrukci vícenákladu se nevyjadřujeme. 

 

GP (AD) doporučuje ZL č. 6 schválit. 

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne .................... …………………………………. 
 XXXXXXXXX 
 Masák & Partner, s.r.o. 
 
 
  



Název akce: „Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí – 
vybudování depozitářů a expozic“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 19/19 

9. Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora) 

 

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla. 

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení odboru 
INV (RZK). 

a) V případě, že vícepráce vedou ke změně závazných technických parametrů, případně navýšení 
finančního limitu nebo k prodloužení termínu ukončení akce bude RZK předložen ke schválení 
dodatek IZ nebo změna StrN a následně subjekt pověřený výkonem funkce investora uzavře do-
datek ke smlouvě o dílo se zhotovitelem stavby. 

Tento změnový list (změna č. 108 – krov nad dvojpodlažní přístavbou) byl projednán v dodatku 
č. 11 Investičního záměru č,1329/090/04/17-11/01/21, který schválila rada Zlínského kraje dne 
25. 1. 2021 pod usnesením č. 0058/R03/21. 

ZL č. 6 nevede ke změně technických parametrů, vede k navýšení finančního limitu (bylo prove-
deno v rámci dodatku č. 11 IZ) a vede k prodloužení termínu ukončení dílčí části stavby (krovu 
nad dvojpodlažní přístavbou a to v půli srpna 2021). 

 

b) Návrh finančního krytí: 

 
Subjekt pověřený výkonem funkce investora uvede návrh finančního krytí změnového listu. 

 
FI: 0,00 Kč 
Provozní náklady PO: 0,00 Kč 
Rozpočet ZK – ORJ 200 (INV/NIV): 1 648 852,19 Kč s DPH 
 (INV 1 596 992,69 Kč, NIV 51 859,50 Kč) 
Dotace EU/SR: 0,00 Kč 

 
Navýšení bude kryto z rezervy stavby (projektu/IZ). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ve Valašském Meziříčí dne ............. …………………………………. 
 XXXXXXXXXX 
 Muzeum regionu Valašsko, p.o.  
 
 
 

10. Přílohy ke změnovému listu:  
 
Příloha č. 1 Rozpočty jednotlivých změn 
Příloha č. 2 Fotodokumentace  
Příloha č. 3 Časový plán postupu prací – výměna krovu změna č. 108 



Příloha č. 1 – rozpočty jednotlivých změn 





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 860,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 27 860,75 21,00% 5 850,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 711,51

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 101 - Vyrovnávky pod dlažby - část 1

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 860,75

PSV - PSV 27 860,75

    771.2 - Keramická dlažba 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 27 860,75

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 101 - Vyrovnávky pod dlažby - část 1

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 860,75

D PSV PSV 27 860,75

D 771.2 Keramická dlažba 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 27 860,75

467 K 783932181
Příplatek k ceně celoplošného betonové podlahy 
cementovou stěrkou za každý další 1 mm přes 3 mm

m2 444,350 62,70 27 860,75 ÚRS 19-I

P
 Poznámka k položce:

pol.č. 467
VV m.č. 139,140 - celková tl. 16 mm, 5 mm v SOD
VV (16-5)*10,53 115,830
VV m.č. 136 - celková tl. vyrovnávky 9 mm, 5 mm v SOD
VV (9-5)*8,68 34,720
VV m.č. 137 - celková tl. 19 mm, 5 mm v SOD
VV (19-5)*8,2 114,800
VV m.č. 131 - celková tl. 15 mm, v pol. vyrovnání 5 mm
VV (15-5)*17,9 179,000
VV Součet 444,350

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 101 - Vyrovnávky pod dlažby - část 1

Strana 4 z 4





 
 

 
 

 

 







KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 700,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 700,48 21,00% 777,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 477,58

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 102 - Revize tepelné izolace - půda, 2.NP

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 700,48

D1 - 100_09: Revize tepelné izolace - půda -7 162,48

    D2 - 100_09a: odpočet (SOD) -50 740,61

      D3 - 713: Izolace tepelné -50 740,61

        D4 - 7131.C: Izolace tepelné podlah - poměrově -9 323,70

        D5 - 7134.A: Izolace tepelné stěn - uznatelné -26 125,44

        D6 - 7134.B: Izolace tepelné stěn - neuznatelné -15 291,47

    D7 - 100_09b: přípočet (revize) 43 578,13

      D3 - 713: Izolace tepelné 43 578,13

        D8 - 7131.A: Izolace tepelné stropů - uznatelné 9 633,12

        D5 - 7134.A: Izolace tepelné stěn - uznatelné 33 945,01

PSV - Práce a dodávky PSV 10 862,96

    767 - Konstrukce zámečnické 10 862,96

Změna 102 - Revize tepelné izolace - půda, 2.NP

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 700,48

D D1 100_09: Revize tepelné izolace - půda -7 162,48

D D2 100_09a: odpočet (SOD) -50 740,61

D D3 713: Izolace tepelné -50 740,61

D D4 7131.C: Izolace tepelné podlah - poměrově -9 323,70

274 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 -94,030 53,40 -5 021,20 ÚRS 19-I

276 M X28
Tepelná izolace použitá z bourané dostavby - pokud 
bude její stav vhodný

m2 -30,278 142,10 -4 302,50 vlastní

D D5 7134.A: Izolace tepelné stěn - uznatelné -26 125,44

285 K 713131121
Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, 
pásů, dílců, desek

m2 -94,895 77,30 -7 335,38 ÚRS 19-I

P
 Poznámka k položce:

neodpočítáváme žádné množství, projektant nedoložil  výpočet, 
neznáme skladby SV02 a SV03

286 M 63148103 deska tepelně izolační minerální tl 80mm m2 -18,797 94,60 -1 778,20 vlastní

287 M 63148106 deska tepelně izolační minerální tl 140mm m2 -8,556 357,50 -3 058,77 vlastní

288 M 63148010 deska tepelně izolační minerální tl 180mm m2 -49,744 212,80 -10 585,52 vlastní

289 M 6315154RR deska tepelně izolační minerální tl 260mm m2 -17,799 189,20 -3 367,57 vlastní

D D6 7134.B: Izolace tepelné stěn - neuznatelné -15 291,47

290 K 713131121
Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, 
pásů, dílců, desek

m2 -39,194 77,30 -3 029,70 ÚRS 19-I

P

 Poznámka k položce:
neodpočítáváme žádné množství, projektant nedoložil  výpočet, 

 neznáme skladby SV02 a SV03

293 M 63148103 deska tepelně izolační minerální tl 80mm m2 -7,763 94,60 -734,38 vlastní

294 M 63148106 deska tepelně izolační minerální tl 140mm m2 -3,534 165,50 -584,88 vlastní

295 M 63148010 deska tepelně izolační minerální tl 180mm m2 -20,546 212,80 -4 372,19 vlastní

296 M 6315154RR deska tepelně izolační minerální tl 260mm m2 -7,351 893,80 -6 570,32 vlastní

D D7 100_09b: přípočet (revize) 43 578,13

D D3 713: Izolace tepelné 43 578,13

D D8 7131.A: Izolace tepelné stropů - uznatelné 9 633,12

10003 K 713121112
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi 
trámy nebo hranoly rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva

m2 228,950 32,27 7 388,22 ÚRS 21-I

VV m.č. 215
VV 54,47 54,470
VV m.č. 216
VV 50,56 50,560
VV m.č. 218
VV 25,37 25,370
VV m.č. 220
VV 30,7 30,700
VV m.č. 221
VV 39,35 39,350
VV m.č. 222
VV 28,5 28,500
VV Součet 228,950

276 M X28
Tepelná izolace použitá z bourané dostavby - pokud 
bude její stav vhodný

m2 15,798 142,10 2 244,90 vlastní

P
 Poznámka k položce:

pol.č. 275, vata místo materiálu z pol. č. 276
VV 228,95*0,06*1,15 15,798

D D5 7134.A: Izolace tepelné stěn - uznatelné 33 945,01

290 K 713131121
Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, 
pásů, dílců, desek

m2 140,777 77,30 10 882,06 ÚRS 19-I

VV Tl vaty 120 mm
VV uliční část
VV 37,2*1,5 55,800
VV Zahradní část - podélně jižně od schodiště
VV 20,5*1,5 30,750
VV Zahradní část - podélně severně od schodiště
VV 11*1,5 16,500

VV
Zahradní část - suma příčných bočních vykýřových stěn jižně 
od schodiště

VV 6*1,5 9,000

VV
Zahradní část - suma příčných bočních vykýřových stěn 
severně od schodiště

VV 4*1,5 6,000
VV Mezisoučet 118,050

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 102 - Revize tepelné izolace - půda, 2.NP

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Tl. vaty 160
VV severní čelo
VV 4,8*0,55+3,3*0,9+5*0,8 9,610
VV jižní čelo
VV 2,4*0,82+2,2*0,75+1,9*0,83+6*0,6+1,7*0,5 9,645
VV jižní čelo - druhá část
VV (1,82+2,52)*0,8 3,472
VV Mezisoučet 22,727
VV Součet 140,777

10001 M 63152100
pás tepelně izolační univerzální lambda=0,033-0,035 tl 
120mm

m2 129,855 138,60 17 997,90 CS ÚRS 2021 01

VV Tl vaty 120 mm
VV uliční část
VV 37,2*1,5 55,800
VV Zahradní část - podélně jižně od schodiště
VV 20,5*1,5 30,750
VV Zahradní část - podélně severně od schodiště
VV 11*1,5 16,500

VV
Zahradní část - suma příčných bočních vykýřových stěn jižně 
od schodiště

VV 6*1,5 9,000

VV
Zahradní část - suma příčných bočních vykýřových stěn 
severně od schodiště

VV 4*1,5 6,000
VV Součet 118,050
VV 118,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 129,855

10002 M 63152104
pás tepelně izolační univerzální lambda=0,033-0,035 tl 
160mm

m2 25,000 185,13 4 628,25 CS ÚRS 2021 01

VV Tl. vaty 160
VV severní čelo
VV 4,8*0,55+3,3*0,9+5*0,8 9,610
VV jižní čelo
VV 2,4*0,82+2,2*0,75+1,9*0,83+6*0,6+1,7*0,5 9,645
VV jižní čelo - druhá část
VV (1,82+2,52)*0,8 3,472
VV Součet 22,727
VV 22,727*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 25,000

10007 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% 226,261 1,93 436,80 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 10 862,96

D 767 Konstrukce zámečnické 10 862,96

10010 K 622252001.1
Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných 
mechanicky

m 78,700 107,59 8 467,33 vlastní

P kalkulace dle přílohy č. 1  

10005 M KNF.00003252 CW profil Knauf 50, 50 x 50 x 2750 mm m 78,700 30,44 2 395,63 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Pro systémy příček, předsazených a šachtových stěn a 
samonosných podhledů

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH -165 974,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -165 974,40 21,00% -34 854,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -200 829,02

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 103 - odpočet stožárů

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -165 974,40

HSV - HSV -165 974,40

    V767.02 - Zámečnické a kovářské prvky - nové -165 974,40

      V767.02.B - Zámečnické a kovářské prvky - nové - neuznatelné -165 974,40

Změna 103 - odpočet stožárů

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -165 974,40

D HSV HSV -165 974,40

D V767.02 Zámečnické a kovářské prvky - nové -165 974,40

D V767.02.B Zámečnické a kovářské prvky - nové - neuznatelné -165 974,40
1041 K Z-1-62 Stožár ks -1,000 82 987,20 -82 987,20 vlastní

1042 K Z-1-63 Stožár ks -1,000 82 987,20 -82 987,20 vlastní

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 103 - odpočet stožárů

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 191,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 191,80 21,00% 40,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 232,08

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 104-v.02 - Změna skladby stropu m.č. 223, 224, 226

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 191,80

HSV - Práce a dodávky HSV -9 334,56

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 831,69

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 911,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce 1 663,11

      94 - Lešení a stavební výtahy 0,00

    997 - Přesun sutě 944,34

    998 - Přesun hmot 137,94

PSV - Práce a dodávky PSV 9 526,36

    763 - Konstrukce suché výstavby 9 526,36

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 104-v.02 - Změna skladby stropu m.č. 223, 224, 226

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 191,80

D HSV Práce a dodávky HSV -9 334,56

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 831,69

27 K 311231116 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 10 m3 0,585 4 840,50 2 831,69 ÚRS 19-I

VV Přizdívka pod stropem
VV 6,5*0,3*0,3 0,585

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 911,64

71 K 611142022
Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží v jedné 
vrstvě

m2 -30,800 262,00 -8 069,60 ÚRS 19-I

P
 Poznámka k položce:

 pol.č. 71

VV m.č. 226
VV 24,59*-1 -24,590
VV m.č. 224
VV (4,395+1,815)*-1 -6,210
VV Součet -30,800

72 K 611311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů 
rovných nanášená ručně

m2 -30,820 222,00 -6 842,04 ÚRS 19-I

P
 Poznámka k položce:

pol.č. 72
VV m.č. 226
VV 24,59*-1 -24,590
VV m.č. 224
VV (1,821+4,409)*-1 -6,230
VV Součet -30,820

D 9 Ostatní konstrukce a práce 1 663,11

181 K 963011511
Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků 
ocelových tl do 120 mm

m2 12,000 155,40 1 864,80 ÚRS 19-I

115 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 12,000 51,50 618,00 ÚRS 19-I

215 K 978012191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v 
rozsahu do 100 %

m2 -8,900 92,10 -819,69 ÚRS 19-I

VV m.č. 226
VV 12,0 12,000
VV m.č. 233
VV 20,9*-1 -20,900
VV Součet -8,900

D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00

D 997 Přesun sutě 944,34

245 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 1,139 76,10 86,68 ÚRS 19-I

P
 Poznámka k položce:

 pol. č. 245

246 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot

t 17,085 2,40 41,00 ÚRS 19-I

P
 Poznámka k položce:

 pol. č. 246

10013 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace

t 1,139 200,00 227,80 ÚRS 19-I

251 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód 170904

t 1,139 367,00 418,01 ÚRS 19-I

P
 Poznámka k položce:

pol. č. 251

248 K 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 1,139 150,00 170,85 ÚRS 19-I

P
 Poznámka k položce:

pol.č. 248

D 998 Přesun hmot 137,94

224 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m

t -0,555 330,00 -183,15 ÚRS 19-I

10015 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m

t 0,973 330,00 321,09 ÚRS 19-I

D PSV Práce a dodávky PSV 9 526,36

D 763 Konstrukce suché výstavby 9 526,36

356 K 7631316AA11.2
Montáž dvouvrstvé dřevěné nosné konstrukce pro 
dřevěné podbití / SH2n02

m2 -47,140 502,00 -23 664,28 odvozené z ÚRS

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 104-v.02 - Změna skladby stropu m.č. 223, 224, 226

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

pol.č. 356
VV m.č. 226
VV 24,59*-1 -24,590
VV m.č. 224
VV 6,21*-1 -6,210
VV m.č. 233
VV 16,34*-1 -16,340
VV Součet -47,140

357 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 -0,366 7 220,40 -2 642,67 vlastní

P
 Poznámka k položce:

pol.č. 357
VV osová vzdálenost 1,1m - spotřeba  0,91 m/m2
VV (47,14)*0,91*0,06*0,06*-1 -0,154
VV osová vzdálenost 0,8m - spotřeba 1,25 m/m2
VV (47,14)*1,25*0,06*0,06*-1 -0,212
VV Součet -0,366

358 K 762841110
Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých 
prken na sraz

m2 -47,140 97,90 -4 615,01 ÚRS 19-I

P
 Poznámka k položce:

pol.č. 358

359 M 60511150
řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 
4m

m3 -1,179 5 940,30 -7 003,61 vlastní

P
 Poznámka k položce:

pol.č. 359
VV (47,14)*0,025*-1 -1,179

360 K 763161723
SDK podkroví deska 1xDF 15 TI 200 mm 40 kg/m3 
REI 45 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na 
krokvových závěsech / SH2n03c

m2 50,150 946,20 47 451,93 ÚRS 19-I

P
 Poznámka k položce:

pol. č. 360
VV m.č. 226
VV 25,71 25,710
VV m.č. 224
VV 7,91 7,910
VV m.č. 233
VV 16,53 16,530
VV Součet 50,150

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 770,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 770,93 21,00% 7 721,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 492,83

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 105-v.02 - Podlahy m.č. 118, 120, 130

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 770,93

HSV - Práce a dodávky HSV 64 919,81

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 051,62

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 488,33

    997 - Přesun sutě 3 056,89

    998 - Přesun hmot 1 322,97

PSV - Práce a dodávky PSV -28 148,88

    771 - Podlahy z dlaždic -36 705,34

    777 - Podlahy lité 8 556,46

Změna 105-v.02 - Podlahy m.č. 118, 120, 130

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 770,93

D HSV Práce a dodávky HSV 64 919,81

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 051,62

467 K 632452519.MPI
Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí 
TOPCEM PRONTO do tl 50 mm

m2 32,395 1 375,43 44 557,05 ÚRS 19-I

P
 Poznámka k položce:

doplnění stávajících mazanin
VV m.č. 118
VV 8,875 8,875
VV m.č. 120
VV 10,353 10,353
VV m.č. 130
VV 13,1666 13,167
VV Součet 32,395

468 K 632452591.MPI
Příplatek k rychletuhnoucímu potěru ze suchých směsí 
TOPCEM PRONTO ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm

m2 38,316 264,25 10 125,00 ÚRS 19-I

VV m.č. 118
VV 8,775 8,775
VV m.č. 120
VV 10,383 10,383
VV Součet 19,158
VV 19,158*2 'Přepočtené koeficientem množství 38,316

469 K 771111011 Vysátí podkladu m2 32,325 13,46 435,09 vlastní

472 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu - stávající podklad m2 19,228 48,60 934,48 ÚRS 19-I

P
 Poznámka k položce:

ZL_4.3

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 488,33

207 K 96504RR01
Bourání podkladů podlah - kompletní skladba včetně 
nášlapů

m3 1,676 2 678,00 4 488,33 vlastní

D 997 Přesun sutě 3 056,89

245 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 3,687 76,10 280,58 ÚRS 19-I

P
 Poznámka k položce:

 pol. č. 245

246 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot

t 55,305 2,40 132,73 ÚRS 19-I

P
 Poznámka k položce:

 pol. č. 246

247 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace

t 3,687 200,00 737,40 ÚRS 19-I

251 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód 170904

t 3,687 367,00 1 353,13 ÚRS 19-I

P
 Poznámka k položce:

pol. č. 251

248 K 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 3,687 150,00 553,05 ÚRS 19-I

P
 Poznámka k položce:

pol.č. 248

D 998 Přesun hmot 1 322,97

608 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m

t 4,009 330,00 1 322,97 ÚRS 19-I

D PSV Práce a dodávky PSV -28 148,88

D 771 Podlahy z dlaždic -36 705,34
479 K 59761-V.505 sokl Sokl s požlábkem 200x900mm m -28,360 154,50 -4 381,62 vlastní

478 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm

m -28,360 71,60 -2 030,58 ÚRS 19-I

475 K 771574119 Mtž keram režná hladká flex lep -50 m2 -40,940 437,00 -17 890,78 ÚRS 19-I
VV m.č. 130
VV -40,21 -40,210
VV -0,37 -0,370
VV -0,36 -0,360
VV Součet -40,940

476 M 59761 - V.505 Keramická dlažby slinutá 200x200 m2 -45,034 275,40 -12 402,36 vlastní
VV m.č. 130
VV -40,21 -40,210
VV -0,37 -0,370
VV -0,36 -0,360
VV Součet -40,940
VV -40,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -45,034

D 777 Podlahy lité 8 556,46

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 105-v.02 - Podlahy m.č. 118, 120, 130

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

601 K 777611101 Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy m2 40,940 209,00 8 556,46 ÚRS 19-I

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 565,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 39 565,41 21,00% 8 308,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 874,15

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 107 - Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39 565,41

PSV - Práce a dodávky PSV 39 565,41

    777 - Podlahy lité 39 565,41

Změna 107 - Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 565,41

D PSV Práce a dodávky PSV 39 565,41

D 777 Podlahy lité 39 565,41
1 K 777612103 Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy m2 158,540 234,14 37 120,56 Odvozeno z URS

VV m.č. 118
VV 16,41000 16,410
VV m.č. 119
VV 82,95000 82,950
VV m.č. 120
VV 12,04000 12,040
VV m.č. 124
VV 39,59 39,590
VV Součet 150,990
VV 150,99*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 158,540

2 K 771111011 Vysátí podkladu m2 158,540 13,46 2 133,95 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

 ZL 4.3. - pol. 19

4 K 998777202
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v 
do 12 m

% 392,545 0,79 310,90 CS ÚRS 2021 01

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 107 - Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy

Strana 3 z 3





POZNÁMKY - POZIMOS a.s.
Poř. Typ Kód Uživ. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Cenová soustava

100_04.1: Revize střechy SH3n03 17 202

100_08a: odpočet (SOD) - SH3n03 - 9 198

765: Střechy - 9 198

SH3n03: Měděná střecha nad provozní částí zámku - 9 198
417. SP 762342441 B Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° m - 255,76 – - 255,76 19,30 - 4 936 ÚRS 19-I

spotřeba 1,15mb/1 m2 –

-222,40*1,15 - 255,76

–

418. H 60514106 B Řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10 - 13 průžez 40 x 60 mm / včetně 
impregnace

m3 - 0,534 5,00 - 0,56 7 604,80 - 4 262 Vlastní

-222,40*0,04*0,06 - 0,534

–

100_08b: přípočet (revize) - SH3n03 26 400

V764.01: Klempířské prvky 26 400

V764.01: Klempířské prvky 26 400
686. SP P.27 B Vikýřek k provětrání krovu kus 4,0 – 4,0 6 600,00 26 400 Vlastní

100_07.2: Revize krovu mansardy 1 232 252

100_08c: odpočet (SOD) - krov mansardy - 41 642

006: Úpravy povrchů a podlahové konstrukce - 7 500

0061.B: Úprava povrchů vnitřní - neuznatelné - 7 500
74. SP 611315421 B Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 - 100,0 – - 100,0 75,00 - 7 500 ÚRS 19-I

713: Izolace tepelné - 34 142

7131.B: Izolace tepelné podlah - neuznatelné - 34 142
273. SP 713114121 Tepelná foukaná izolace celulózová vlákna vodorovná do dutiny tl do 150 mm m3 - 24,02 – - 24,02 1 421,40 - 34 142 ÚRS 19-I

mč.- (ozn. ID) SH2/210_062 ; -5,32 - 5,32

mč.- (ozn. ID) SH2/212_062 ; -6,40 - 6,4

mč.- (ozn. ID) SH2/202a_062 ; -12,30 - 12,3

–

100_08d: přípočet ( revize) - krov mansardy 1 269 091

003: Svislé konstrukce 1 490

0034: Příčky a předstěny zděné 1 490
10 003. SP 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 1,9 – 1,9 784,08 1 490 ÚRS 21-I

9,50*0,20 1,9

–

004: Vodorovné konstrukce 7 639

0041: Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby) 7 639
11 000. SP 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v 

pásu - připravení souvislého a soudržného podkladu pro osazení “vnitřní" 
pozednice

m2 10,635 – 10,635 545,49 5 801 ÚRS 21-I

0,35*16 5,6

0,53*9,5 5,035

11 001. SP 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 4,55 – 4,547 332,70 1 513 ÚRS 21-I

11 002. SP 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 4,55 – 4,547 71,40 325 ÚRS 21-I

–

006: Úpravy povrchů a podlahové konstrukce 129 467

0061: Úprava povrchů vnitřní 93 326
63. SP 611142022 Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží v jedné vrstvě m2 167,09 – 167,09 262,00 43 778 ÚRS 19-I

m.č. 210; 38,01 38,01

m.č. 201; 14,07 14,07

m.č. 202a; 39,06 39,06

m.č. 205; 3,24 3,24

m.č. 203; 22,27 22,27

m.č. 204; 6,24 6,24

m.č. 212; 32,35 32,35

m.č. 214; 11,85 11,85

= 167,09

64. SP 611311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 167,09 – 167,09 222,00 37 094 ÚRS 19-I

65. SP 611311191 Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky 
ručně

m2 167,09 – 167,09 51,90 8 672 ÚRS 19-I

10 009. SP 612315122 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 4,598 – 4,598 822,69 3 783 ÚRS 21-I
m.č. 210; 0,175*9,504 1,663

m.č. 202a; 0,175*5,37 0,94

m.č. 205; 0,175*2,23 0,39

m.č. 212; 0,175*6,71 1,174

m.č. 214; 0,175*2,46 0,431

10 010. SP
978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 
rozsahu do 100 %

m2 110,0 – 110,0 84,05 9 246 ÚRS 21-I

obvod místností 110,0

0,5*220 110,0

67. SP 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 110,0 – 110,0 195,00 21 450 ÚRS 19-I
obvod místností 110,0

0,5*220 110,0

68. SP
612311191

Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky 
ručně

m2 110,0 – 110,0 49,50 5 445 ÚRS 19-I

obvod místností 110,0

0,5*220 110,0

009: Ostatní konstrukce a práce 98 914

009.: Ostatní konstrukce a práce 41 937
11 001. SP 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek - včetně pozdějšího odstranění m2 69,6 – 69,6 374,22 26 046 ÚRS 21-I

místnost 202a (obývací pokoj); 40,80 40,8

místnost 203 (ložnice); 22,90 22,9

místnost 204 (šatna); 5,90 5,9

–

11 002. SP 619996127 Ochrana svislých ploch obedněním z OSB desek - včetně pozdějšího 
odstranění

m2 14,0 – 14,0 447,48 6 265 ÚRS 21-I

okna –

1,30*5 6,5

1,50*5 7,5

–

11 003. SP 619996137 Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním z OSB desek - včetně 
pozdějšího odstranění

m2 10,6 – 10,6 563,31 5 971 ÚRS 21-I

otopná tělesa (počet x plocha tělesa) –

10*0,90 9,0

1*1,60 1,6

–

ZL2-6 SP
783813131

Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových 
omítek

m2 25,0 – 25,0 65,93 1 648 ÚRS 20-II

oparava nátěru fasády –

25 25,0

ZL2-8 SP 783827123 Krycí jednoný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 25,0 – 25,0 80,29 2 007 ÚRS 20-II
oparava nátěru fasády –

25 25,0

0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy 56 977
115. SP 949101112 C Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 

m zatížení do 150 kg/m2
m2 167,09 – 167,09 51,50 8 605 ÚRS 19-I

mč 210; 38,01 38,01

mč 201; 14,07 14,07

mč 202a; 39,06 39,06

mč 205; 3,24 3,24

mč 203; 22,27 22,27

mč 204; 6,24 6,24

mč 212; 32,35 32,35

mč 214; 11,85 11,85

= 167,09

116. SP 941111111 C Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 
kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 290,0 – 290,0 61,60 17 864 ÚRS 19-I

117. SP 941111211 C Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m 
za první a ZKD den použití - 2 měsíc = 60 dní

m2 17 400,0 – 17 400,0 1,10 19 140 ÚRS 19-I

290*60 17 400,0

–

118. SP 941111811 C Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 
kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 290,0 – 290,0 39,20 11 368 ÚRS 19-I

0096: Bourání 31 813

0096: Bourání konstrukcí 31 813
10 010. SP 965031131 Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2 m2 264,5 – 264,5 50,09 13 250 ÚRS 21-I

vrstva z cihel CP mezi trámy (cihly na ležato - tl 65 mm) - 

mezi trámy; 152,50

152,5

druhá vrstva z cihel CP mezi trámy (cihly na ležato - tl 65 mm) 

- mezi trámy; 112

112,0

www.euroCALC.cz 2 z 5 11.05.2021



–

10 011. SP 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 
m3 - ubourání cihelného zdiva kolem pozednice

m3 2,169 – 2,169 1 257,30 2 727 ÚRS 20-II

0,18*0,17*16 0,49

0,18*0,17*9,5 0,291

0,18*0,17*9,5 0,291

úprava úložné spáry pod pozednici odsekáním vrstvy zdiva

0,35*16*0,10 0,56

0,56*9,5*0,10 0,538

–

10 012. SP 965083112 Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2 m3 19,996 – 19,996 792,00 15 837 ÚRS 21-I
"Podkroví sedlové střechy"   

199,959*0,1   19,996

099: Přesun hmot a suti HSV 280 003

099.: Přesun hmot HSV 198 454
11 004. SP 94522RR01 Autojeřáb s nosností 55 t pro demontáž stávajícího krovu a konstrukcí  + 

dopravu materiálu nového krovu a materiálu
Sh 50,0 – 48,0 4 134,45 198 454 vlastní

Kalkulace ceny

Přejezd autojeřábu (nájezd) - viz ceník 

Předpoklad 6x nájezd autojeřábu

nájezd 24,4 km * 105 Kč/km = 2.560,- Kč * 6 nájezdů= 15.372/50= 

307,44 Kč/sh

 307,44 

Strojohodiny - viz ceník 

Strojohodina 2450,- Kč/NH  2 450,00 

Přejezd autojeřábu (odjezd) - viz ceník 

Odjezd jeřábu zpět - add nájezd = 307, 44 Kč/sh  307,44 

Režie + zisk 15 % - ceková sazba 3.064,88*0,15 = 459,73  459,73 

Celkem sazba Sh za autojeřáb (uvažováno 6 nájezdů) - bez vazačů  3 524,61 

HZS4141/ ÚRS 2021 

01

vazač břemen - Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen dle ceníku 

ÚRS

 304,92 

Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen - pro manipulaci břemen 

je nutné zajist 2 pracovníky 

2 * 304,92 = 609,84 Kč

Celkem sazba Sh za vazače (uvažováno se 2 pracovníky)  609,84 

Celkem sazba Sh za autojeřáb (uvažováno 6 nájezdů) vč. 2 vazačů  4 134,45 

0992: Přesun suti HSV 81 549
245. SP 997002511 C Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 

urovnáním do 1 km
t 85,369 – 85,369 76,10 6 497 ÚRS 19-I

246. SP 997002519 C Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot - celkem 15 km t 85,369 1 300,00 1 195,169 2,40 2 868 ÚRS 19-I
247. SP 997013152 C Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s 

omezením mechanizace
t 85,369 – 85,369 200,00 17 074 ÚRS 19-I

248. SP 997241612 C Nakládání nebo překládání suti - ze 40%, (dalších 60% při použítí shozu) t 85,369 – 85,369 150,00 12 805 ÚRS 19-I
249. SP 997013311 C Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 15,0 – 15,0 316,00 4 740 ÚRS 19-I
250. SP 997013321 C Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití - předpoklad 2 

týdny = 14dní
m 15,0 1 384,44 222,667 28,00 6 235 ÚRS 19-I

251. SP 997013831 C Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 170 904

t 85,369 – 85,369 367,00 31 330 ÚRS 19-I

713: Izolace tepelné 36 688

713.: Izolace tepelné 36 688
10 013. SP 713111136 Montáž izolace tepelné stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 

mezi trámy
m2 157,16 – 157,16 48,31 7 593 ÚRS 21-I

podrobné výpočty ploch viz "priloha _1-vypocty_ploch.pdf" –

157,16 157,16

10 014. H 63152137 pás tepelně izolační univerzální lambda=0,035 tl 180mm m2 157,16 10,00 172,876 168,30 29 095 ÚRS 21-I

762: Konstrukce tesařské 648 667

7627: Konstrukce tesařské - kompletní vázané konstrukce 460 037
10 015. SP 762713120 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 

cm2
m 235,01 – 235,01 200,97 47 230 ÚRS 21-I

viz výkres D.1.2.02 a příloha 

"Vykaz_reziva_střecha_SH3n03.xlsx; 235,01

235,01

10 016. SP 762713130 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 
cm2

m 91,4 – 91,4 289,08 26 422 ÚRS 21-I

viz výkres D.1.2.02 a příloha 

"Vykaz_reziva_střecha_SH3n03.xlsx; 91,400

91,4

10 017. SP 762713140 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 
cm2

m 253,49 – 253,49 346,50 87 834 ÚRS 21-I

viz výkres D.1.2.02 a příloha 

"Vykaz_reziva_střecha_SH3n03.xlsx"; 253,49

253,49

10 018. SP 762713140 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 
cm2 - pozednice vnější

m 47,01 – 47,01 346,50 16 289 ÚRS 21-I

viz výkres D.1.2.02 a příloha 

"Vykaz_reziva_střecha_SH3n03.xlsx; 47,01

47,01

10 019. H 60512131 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 m3 4,58 10,00 5,038 7 286,40 36 709 ÚRS 21-I
viz výkres D.1.2.02 a příloha 

"Vykaz_reziva_střecha_SH3n03.xlsx; 4,58

4,58

10 020. H 60512136 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 m3 2,36 10,00 2,596 7 484,40 19 430 ÚRS 21-I
viz výkres D.1.2.02 a příloha 

"Vykaz_reziva_střecha_SH3n03.xlsx; 2,36

2,36

10 021. H 60512141 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 m3 8,5 10,00 9,35 7 692,30 71 923 ÚRS 21-I
viz výkres D.1.2.02 a příloha 

"Vykaz_reziva_střecha_SH3n03.xlsx; 8,50

8,5

10 022. H 60512141 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 - pozednice vnější m3 1,36 10,00 1,496 7 692,30 11 508 ÚRS 21-I
viz výkres D.1.2.02 a příloha 

"Vykaz_reziva_střecha_SH3n03.xlsx; 1,36

1,36

10 023. SP 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením 
třída ohrožení 1 a 2

m3 25,828 – 25,828 907,83 23 447 ÚRS 21-I

viz výkres D.1.2.02 –

20,99 20,99

4,838 4,838

10 024. SP 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 240,0 5,00 252,0 34,95 8 807 ÚRS 21-I
viz výkres D.1.2.02 ; –

vrut; 160 160,0

svorník; 80 80,0

1 151. H 62866RR A Spojovací materiál / vruty, svorníky, závit. tyče kg 97,376 10,00 107,114 283,30 30 345 Vlastní ve ztratném počítány podložky + matice
viz výkres D.1.2.02 ; –

vrut; 

160*0,89*0,24 34,176

svorník;

40*1,58 63,2

10 025. SP 762082320 Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných 
konců jednoduchý vnitřní půloblouk, plochy do 160 cm2

kus 184,000
– 184,0 168,30 30 967 ÚRS 21-I

"Osazení krokví do vazných trámů"44+45+5   94,0

"napojení krokví ve vaznicích"27+31   58,0

"příčné napojení krokví"18   18,0

"napojení vaznic na sloupky"14   14,0

10 026. SP 762082330 Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných 
konců jednoduchý vnitřní půloblouk, plochy přes 160 do 320 cm2

kus 12,000
– 12,0 218,79 2 625 ÚRS 21-I

"napojení pozednic" 12   12,0

10 027. SP 762082420 Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných 
konců vnější půloblouk se zářezy, plochy do 160 cm2

kus 200,000
– 200,0 185,13 37 026 ÚRS 21-I

"osedlání pro krokve" 100*2 200,0

10 028. SP 762085103 Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích 
prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel

kus 43,000
– 43,0 164,34 7 067 ÚRS 21-I

"kotvení pozednic"   

(9,5+10,63+3,9+4,9+10,64+5,16+15,6+11,89+4,98)/1,8   42,889

"zarovnání" 0,111   0,111

Součet   43,0

10 029. M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 25,800 10,00 28,38 84,84 2 408 ÚRS 21-I
"kotvení pozednic"   

43*0,6  25,8

7628: Konstrukce tesařské - stropy a stropní konstrukce 126 201
375. SP 762841110 Montáž podbíjení stropů rovných z hrubých prken na sraz m2 167,09 – 167,09 98,20 16 408 ÚRS 19-I
376. H 60511150 řezivo stavební prkna tl 25mm m3 4,198 10,00 4,617 5 954,40 27 493 Vlastní

167,90*0,025 4,198

316. SP 762895000 B Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 4,617 – 4,617 285,00 1 316 ÚRS 19-I
desky; ,

4,617 4,617 ,

–

10 028. SP 762812370 Montáž vrchního záklopu z prken na pero a drážku nebo polodrážku m2 193,5 – 193,5 166,32 32 183 ÚRS 21-I
376. H 60511145.1 řezivo stavební prkna tl 25mm m3 7,14 10,00 7,854 5 954,40 46 766 Vlastní

desky;

7,14 7,14

316. SP 762895000 B Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 7,14 – 7,14 285,00 2 035 ÚRS 19-I
desky;

7,14 7,14

7629: Konstrukce tesařské - detaily 16 820
10 033. SP 762131124 Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz - detail 20 nový m2 24,5 – 24,5 51,78 1 269 ÚRS 21-I
10 034. H 60511145 řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm - detail 20 nový m3 0,588 10,00 0,647 4 573,80 2 958 ÚRS 21-I

24,50*0,024 0,588

–

373. SP 7631316AA11.2 B Montáž dvouvrstvé dřevěné nosné konstrukce pro dřevěné podbití / SH2n02 m2 24,5 – 24,5 503,20 12 328 Odvozené z ÚRS
detail 20 nový - podkonstrukce pro podbití ,

24,5 24,5 ,

418. H 60514106 Řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10 - 13 průžez 40 x 60 mm / včetně 
impregnace

m3 0,033 5,00 0,035 7 604,80 264 Vlastní

13,80*0,04*0,06 0,033

–

762D: Konstrukce tesařské - demontáže 45 610
10 035. SP 762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s 

omítkou
m2 167,09 – 167,09 50,99 8 519 ÚRS 21-I

216. SP 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 206,06 – 206,061 22,20 4 575 ÚRS 19-I
záklop prkna 25 mm - mezi trámy; 206,061 206,06

–

10 037. SP 762711820 Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 
224 cm2

m 235,01 – 235,01 43,46 10 214 ÚRS 21-I

10 038. SP 762711830 Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 
288 cm2

m 99,96 – 99,96 47,22 4 720 ÚRS 21-I

10 039. SP 762711840 Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 
450 cm2

m 253,49 – 253,49 58,51 14 831 ÚRS 21-I

www.euroCALC.cz 3 z 5 11.05.2021



10 040. SP 762711840 Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 
450 cm2 - pozednice vnější

m 47,01 – 47,01 58,51 2 751 ÚRS 21-I

763: Konstrukce montované 25 337

7632: Podhledy 25 337
10 045. SP 763761201 Montáž dřevostaveb osazení dvířek, poklopů, štítových větracích oken kus 1,0 – 1,0 442,53 443 ÚRS 21-I
10 046. H 553418RR01 požární uzávěr stropu, velikost 700x800mm, EW15/DP3-C, zateplení min. k = 

1,8 W / m2.K
kus 1,0 – 1,0 13 962,48 13 962 Vlastní Uvažováno s výrobkem viz odkaz níže 

+ doprava + doplnění výměny pro 
upevnění + obložení protipožární 
deskou Fermacell 

m.č. 212; 1 1,0 http://www.stawebniny.com/jap-

protipozarni-viko-pp-ke-

stahovacim-schodum-

800x700mm/d-77885/
Kalkulace ceny

Dvířka - viz ceník 

cena výrobku  7 355,00 

doprava  500,00 

Režie + zisk 15 % - ceková sazba 7855*0,15 = 459,73  1 178,25 

Provedená výměny

materiál vč. práce  1 280,00 

obložení protipožární deskou Fermacell

materiál

FMC.72430 SVD fermacell Firepanel A1 15 mm, 2000 x 1250 x 15 mm  706,29 

1x deska rozměr 2000 x 1250 = 2,5 m2

cena dle ceníku 285,37 Kč/m2 x koeficent 0,99 = 282,51

doprava materiálu  500,00 

spojovací prostředky + tmel + práce  1 800,00 

Režie + zisk 15 % - ceková sazba 4286,29*0,15 = 459,73  642,94 

Celkem cena za požární uzávěr  13 962,48 

11 009. SP 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 167,09 – 167,09 42,77 7 146 ÚRS 21-I
mč 210; 38,01 38,01 cena dle URS 21-I * 0,99 - jednodužší realizace - nižší cena oproti SOD

mč 201; 14,07 14,07

mč 202a; 39,06 39,06

mč 205; 3,24 3,24

mč 203; 22,27 22,27

mč 204; 6,24 6,24

mč 212; 32,35 32,35

mč 214; 11,85 11,85

= 167,09

11 010. H 28329274 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2 m2 167,09 15,00 192,154 19,70 3 786 ÚRS 21-I
dodržena cena dle URS 21-I *0,99 - nižší oproti SOD, jiný typ folie

765: Střechy 9 074

765.: Krytiny tvrdé 9 074
381. SP 765192001 A Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 222,4 – 222,4 40,80 9 074 ÚRS 19-I

100_08e: přípočet TZB 4 803

21M: Silnoproud 3 462

21M_ZL: Silnoproud - změny 3 462
1 233. SP SIL_220280649R00 C Demontáž stávajících rozvodů vč.snesení m 80,0 – 80,0 10,80 864 Vlastní

11 012. MP 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 
(CYKY)

m 80,0 – 80,0 32,47 2 598 ÚRS 21-I

22M: Slaboproud 1 341

22M_ZL: Slaboproud - změny 1 341
1 233. SP SLB_220280649R00 C Demontáž stávajících rozvodů vč.snesení m 45,0 – 45,0 10,80 486 Vlastní

11 014. MP 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 45,0 – 45,0 19,01 855 ÚRS 21-I

www.euroCALC.cz 4 z 5 11.05.2021









KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH -49 883,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -49 883,44 21,00% -10 475,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -60 358,96

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 109 - revizní dvířka (změna materiálu)

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -49 883,44

HSV - HSV -78 189,52

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 110,48

    V799.01.A - Prvky ostatní - uznatelné -82 300,00

PSV - Práce a dodávky PSV 28 306,08

    763 - Konstrukce suché výstavby 28 306,08

Změna 109 - revizní dvířka (změna materiálu)

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -49 883,44

D HSV HSV -78 189,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 110,48

1096 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 24,000 171,27 4 110,48 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

není počítáno k položkám k dodatečnému osazení
VV 1 ks dvířek obvod 0,5*4, celkem 12 ks
VV 0,5*4*12 24,000

D V799.01.A Prvky ostatní - uznatelné -82 300,00
1091 K X.02 Revizní dvířka podhled 500x500 ks -20,000 4 115,00 -82 300,00 vlastní

D PSV Práce a dodávky PSV 28 306,08

D 763 Konstrukce suché výstavby 28 306,08

4 K 763131912
Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m2 v SDK podhledu a 
podkroví s vyztužením profily

kus 3,000 619,74 1 859,22 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

zhotovení otvoru pro revizní dvířka v m.č. 107b, 110, 111a

1092 K 763172354
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
500 x 500 mm pro podhledy

kus 15,000 469,26 7 038,90 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

  m.č. 227, 228, 230, 231, 232 - původní označení X.02
107b, 110, 111a - nově doplněná

1093 M 59030713
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
500x500mm

kus 15,000 868,23 13 023,45 CS ÚRS 2021 01

1094 K 763172414
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 
500 x 500 mm pro příčky a předsazené stěny

kus 1,000 632,61 632,61 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

m.č. 303

1095 M 59030762
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30  
500x500 mm

kus 1,000 5 751,90 5 751,90 CS ÚRS 2021 01

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 109 - revizní dvířka (změna materiálu)

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 148,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 27 148,09 21,00% 5 701,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 849,19

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 110 - Dveře do trafostanice

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 148,09

HSV - HSV 26 669,50

    V766.02.C - Dveře - poměrově 26 669,50

PSV - Práce a dodávky PSV 478,59

    783 - Dokončovací práce - nátěry 478,59

Změna 110 - Dveře do trafostanice

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 148,09

D HSV HSV 26 669,50

D V766.02.C Dveře - poměrově 26 669,50

945 K D/1-63
Dveře dvoukřídlé rozměr 1600x2500mm - Kovové, 
Zárubeň kovový rám, , podrobně viz Kniha dveří

kus -1,000 4 017,00 -4 017,00 vlastní

K D/1-63.1
Dveře dvoukřídlé rozměr 1800x2520mm - Kovové - do 
stávající zárubně

kus 1,000 16 393,25 16 393,25 vlastní

P

 Poznámka k položce:
 cena SUD - příloha č. 1

 

 Cena sub                           14 255,-
 režie a zisk  14 255x0,15= 2 138,25

celkem                               16 393,25

946 K D/1-64
Dveře dvoukřídlé rozměr 1400x2500mm - Kovové, 
Zárubeň kovový rám, , podrobně viz Kniha dveří

kus -1,000 3 296,00 -3 296,00 vlastní

K D/1-64.1
Dveře dvoukřídlé rozměr 1500x2520mm - Kovové do 
stávající zárubně

kus 1,000 17 589,25 17 589,25 vlastní

P

 Poznámka k položce:
 cena SUD - příloha č. 1

 

 Cena sub                           15 295,-
 režie a zisk  15 295x0,15= 2 294,25

celkem                               17 589,25 Kč

D PSV Práce a dodávky PSV 478,59

D 783 Dokončovací práce - nátěry 478,59

K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem

m2 1,873 56,73 106,26 CS ÚRS 2021 01

VV (2,52*4+1,5+1,8)*0,14 1,873

K 783324201
Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 1,873 99,99 187,28 CS ÚRS 2021 01

K 783327101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 1,873 98,80 185,05 CS ÚRS 2021 01

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 110 - Dveře do trafostanice

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 780,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 79 780,09 21,00% 16 753,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 96 533,91

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 111 - Klempířské prvky - narovnání skutečnosti

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 79 780,09

PSV - Práce a dodávky PSV 79 780,09

    764 - Konstrukce klempířské 79 780,09

Změna 111 - Klempířské prvky - narovnání skutečnosti

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 780,09

D PSV Práce a dodávky PSV 79 780,09

D 764 Konstrukce klempířské 79 780,09
674 K P.14 Oplechování střešní roviny z měděného plechu 29,603 2 695,00 79 780,09 vlastní

VV 1. Okapová hrana mansardové střechy
VV skutečnost 82,3 m2, dle PD 66,564 m2
VV 82,3-66,564 15,736
VV 2. Vikýře - VCP 11,66
VV 11,667 11,667
VV VCP 2,2 m2
VV 3. Prodoužení nástřešního žlabu
VV 2,2 2,200
VV Součet 29,603

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 111 - Klempířské prvky - narovnání skutečnosti

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 224,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 224,24 21,00% 1 727,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 951,33

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 112 - Stupeň do zimní zahrady

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 224,24

HSV - HSV 8 224,24

    V766.03.B - Truhlářské prvky - neuznatelné 8 224,24

Změna 112 - Stupeň do zimní zahrady

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 224,24

D HSV HSV 8 224,24

D V766.03.B Truhlářské prvky - neuznatelné 8 224,24
K T-2-70.1 Obložení stupně - vrchní deska tl. 40 mm m2 0,675 10 051,00 6 784,43 Vlastní

VV Pčítáno z pol. T-3-05
VV plocha obložení stupňů - 7,45 m2

VV
celková cena 56.160/7,45= 7.538,25 Kč/m2 tl. 30 mm, = 
2512,75 Kč/m2/10 mm tloušťky = 2512,75*4 = 10051,- Kč

VV 0,3*2,25 0,675

K T-2-70.2 Obložení stupně - podstupnice tl. 30 mm m2 0,191 7 538,25 1 439,81 Vlastní
VV Pčítáno z pol. T-3-05
VV plocha obložení stupňů - 7,45 m2
VV celková cena 56.160/7,45= 7.538,25 Kč/m2 tl. 30 mm
VV 0,085*2,25 0,191

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 112 - Stupeň do zimní zahrady

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 033,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 59 033,26 21,00% 12 396,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 71 430,24

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 113 - Stěrky pod dlažby II

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 033,26

PSV - PSV 59 033,26

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 59 033,26

Změna 113 - Stěrky pod dlažby II

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 033,26

D PSV PSV 59 033,26

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 59 033,26

198 K 633811111
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 
zbroušení hrbů

m2 83,680 39,90 3 338,83 ÚRS 19-1

VV m.č. 109, m.č. 101b
VV 34,17+49,51 83,680

466 K 783932171
Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou 
stěrkou tloušťky do 3 mm

m2 49,510 195,00 9 654,45 ÚRS 19-1

VV m.č. 101b
VV 49,51 49,510

467 K 783932181
Příplatek k ceně celoplošné betonové podlahy 
cementovou stěrkou za každý další 1 mm přes 3 mm

m2 734,290 62,70 46 039,98 ÚRS 19-1

P
 Poznámka k položce:

pol.č. 467

VV
m.č. 101b - celková tloušťka 13 mm, v pol. 466 = 3 mm = 
chybí 10mm

VV 49,51*10 495,100
VV m.č. 109 - celková tl. 12 mm, v SOD 5 mm = 7 mm
VV 7*34,17 239,190
VV Součet 734,290

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 113 - Stěrky pod dlažby II

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH -48 557,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -48 557,53 21,00% -10 197,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -58 754,61

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 114 - Snížení výměry napínaných folií

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -48 557,53

HSV - HSV -48 557,53

    7631.Ae - Příčky Expozice - uznatelné -48 557,53

Změna 114 - Snížení výměry napínaných folií

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -48 557,53

D HSV HSV -48 557,53

D 7631.Ae Příčky Expozice - uznatelné -48 557,53

344 K 7631116RR
Montáž a dodávka folie potištěná na samonosném 
rámu / SVn21 (mimo m.č. 229)

-25,670 1 287,80 -33 057,83 vlastní

VV m.č. 227 - SOD 84,50 ; skutečnost 22,24
VV 22,24-84,5 -62,260
VV m.č. 232 - SOD 0 ; skutešnost 36,59
VV 36,59 36,590
VV Součet -25,670

345 K 7631116RR2
Montáž a dodávka folie potištěná na samostatném 
rámu / SVn21 m.č. 229

-0,520 721,40 -375,13 vlastní

VV m.č. 229 - SOD= 24,7 ; skutečnost 24,18
VV 24,18-24,70 -0,520

361 K X42
Expozice podhled / napínaný foliový podhled mat 
černá včetně Al konstrukce

-3,210 556,90 -1 787,65 vlastní

VV m.č. 227 - SOD 22,45 ; skutečnost 20,95
VV 20,95-22,45 -1,500
VV m.č. 228 - SOD 25,90 ; skutečnost 25,71
VV 25,71-25,90 -0,190
VV m.č. 230 - SOD 24,35 ; skutečnost 24,51
VV 24,51-24,35 0,160
VV m.č. 231 - SOD 24,07 ; skutečnost 24,29
VV 24,29-24,07 0,220
VV m.č. 232 - SOD 23,43 ; skutečnost 21,53
VV 21,53-23,43 -1,900
VV Součet -3,210

362 K X42.2
Expozice podhled / napínaný foliový podhled mat 
černá včetně Al konstrukce - m.č. 229

-23,300 572,40 -13 336,92 vlastní

VV m.č. 229 - SOD 39,78 ; skutečnost 16,48
VV 16,48-39,78 -23,300

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 114 - Snížení výměry napínaných folií

Strana 3 z 3



číslo změny
Popis

č.položky OZN POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ JEDN.CENA CELKEM Kč bez dph CELKEM Kč s dph Cenová soustava

59 813,30 Kč                72 374,09 Kč                

59 813,30 Kč                  72 374,09 Kč                  
59 813,30 Kč                  72 374,09 Kč                  

1 286. SIL_34111032R Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 126,0000 11,80 Kč                        1 486,80 Kč                   1 799,03 Kč                   Vlastní

1 254. SIL_210810945R00 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 126,0000 43,20 Kč                        5 443,20 Kč                   6 586,27 Kč                   Vlastní

1 532. SLB_510 kabel bus pro EZS belden m 86,0000 9,10 Kč                          782,60 Kč                      946,95 Kč                      Vlastní

1 533. SLB_511 Montáž kabelu do trubky m 86,0000 19,40 Kč                        1 668,40 Kč                   2 018,76 Kč                   Vlastní

1 534. SLB_513 Vybudování drážky pro trubky ve stěně včetně hrubého zapravení m 46,0000 66,40 Kč                        3 054,40 Kč                   3 695,82 Kč                   Vlastní

1 219. SIL_220261662R00 Zhotovení drážky řezáním ve zdi cihlovém m 126,0000 10,80 Kč                        1 360,80 Kč                   1 646,57 Kč                   Vlastní

1 220. SIL_220261665r00 Začištění drážky, konečná úprava m 172,0000 4,30 Kč                          739,60 Kč                      894,92 Kč                      vlastní

1 221. SIL_220261664R00 Zazdění drážky m 172,0000 5,90 Kč                          1 014,80 Kč                   1 227,91 Kč                   Vlastní

1 222. SIL_460680022RT2 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm, plochy do 0,025 m2 ks 1,0000 124,20 Kč                      124,20 Kč                      150,28 Kč                      Vlastní

1 280. SIL_210010301RT1 Krabice přístrojová KO 68 přístrojová,SDK ks 1,0000 75,60 Kč                        75,60 Kč                        91,48 Kč                        Vlastní

1 320. SIL_341269855 Krabice KO 68 ks 1,0000 5,90 Kč                          5,90 Kč                          7,14 Kč                          Vlastní

1 245. SIL_210100258R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 ks 2,0000 16,20 Kč                        32,40 Kč                        39,20 Kč                        Vlastní

1 279. SIL_210010321R00 Krabice odbočná KO 97 ks 1,0000 86,40 Kč                        86,40 Kč                        104,54 Kč                      Vlastní

1 319. SIL_341269852 Krabice KO 97 ks 1,0000 27,50 Kč                        27,50 Kč                        33,28 Kč                        Vlastní

1 249. SIL_210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 6,0000 5,40 Kč                          32,40 Kč                        39,20 Kč                        Vlastní

1 522. SLB_501 Čtečka karet, četcí rozsah do 8cm ks 2,0000 3 336,40 Kč                   6 672,80 Kč                   8 074,09 Kč                   Vlastní

1 524. SLB_502 Řadič pro čtečku karet pro jedny dveře v kovovém krytu, podpora přístupových 
šablon

ks 2,0000 8 177,70 Kč                   16 355,40 Kč                  19 790,03 Kč                  Vlastní

1 526. SLB_504 Montáž komponentů hod 6,0000 378,00 Kč                  2 268,00 Kč               2 744,28 Kč               Vlastní
1 527. SLB_505 Oživení, nastavení hod 4,0000 540,00 Kč                  2 160,00 Kč               2 613,60 Kč               Vlastní

Elektrozámek pro požárdní dveře ks 2,0000 7 592,30 Kč               15 184,60 Kč             18 373,37 Kč             Vlastní
zámek - viz příloha 6 602,00 Kč                   
režie a zisk 15 % 990,30 Kč                     

623. 784181011 Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,8 m / nové omítky m2 25,0000 27,20 Kč                   680,00 Kč                  822,80 Kč                  ÚRS 19-I
13,8 + 11,2 m2

624. 784312021 Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,8 m m2 25,0000 22,30 Kč                   557,50 Kč                  674,58 Kč                  ÚRS 19-I

Nové rozvody ke vstupům místnost 134,133,303

Muzeum regionu Valašsko, p.o.-zámek Kinských ve Valašském Meziříčí - vybudování depozitářů a expozic

115
Revize elektrozámků (dle revize dveří a doplnění kabeláže nových el. zámků)

Přípočty





číslo změny
Popis

č.položky OZN POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ JEDN.CENA CELKEM Kč bez dph CELKEM Kč s dph

13 464,30 Kč               16 291,80 Kč               

13 464,30 Kč                 16 291,80 Kč                 
13 464,30 Kč                 16 291,80 Kč                 

Pračka + sušička
1 255. SIL_210810046R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený m 120,0000 43,20 Kč                       5 184,00 Kč                   6 272,64 Kč                   Vlastní
1 287. SIL_34111038R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 120,0000 19,30 Kč                       2 316,00 Kč                   2 802,36 Kč                   Vlastní
1 533. SLB_511 Montáž kabelu do trubky m 40,0000 19,40 Kč                       776,00 Kč                     938,96 Kč                     Vlastní
1 367. SIL_RIMP-497412_03 modulový jistič 3-P. do 25A ks 2,0000 523,10 Kč                     1 046,20 Kč                   1 265,90 Kč                   Vlastní
1 280. SIL_210010301RT1 Krabice přístrojová KO 68 přístrojová,SDK ks 2,0000 75,60 Kč                       151,20 Kč                     182,95 Kč                     Vlastní
1 320. SIL_341269855 Krabice KO 68 ks 2,0000 5,90 Kč                         11,80 Kč                       14,28 Kč                       Vlastní
1 279. SIL_210010321R00 Krabice odbočná KO 97 ks 1,0000 86,40 Kč                       86,40 Kč                       104,54 Kč                     Vlastní
1 319. SIL_341269852 Krabice KO 97 ks 1,0000 27,50 Kč                       27,50 Kč                       33,28 Kč                       Vlastní

HZS2232 elektrikář odborný - úpravy v rozvaděči hod 4,0000 475,20 Kč                     1 900,80 Kč                   2 299,97 Kč                   ÚRS 21-1
1 314. SIL_210 11-1062.R00 Zásuvka domovní  16A,230V 2P+PE ks 2,0000 99,30 Kč                       198,60 Kč                     240,31 Kč                     Vlastní
1 245. SIL_210100258R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 ks 2,0000 16,20 Kč                       32,40 Kč                       39,20 Kč                       Vlastní
1 249. SIL_210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 6,0000 5,40 Kč                         32,40 Kč                       39,20 Kč                       Vlastní
1 526. SLB_504 pomocné práce, zapravení SDK konstrukcí hod 4,5000 378,00 Kč                     1 701,00 Kč                   2 058,21 Kč                   Vlastní

Nové rozvody ke spotřebičům 3.NP

Muzeum regionu Valašsko, p.o.-zámek Kinských ve Valašském Meziříčí - vybudování depozitářů a expozic

116

Zásuvky pro pračku a sušičku

Přípočty



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 766,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 48 766,19 21,00% 10 240,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 007,09

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 118 - Falešné štěrbiny v expozicích 2.NP

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 766,19

HSV - Práce a dodávky HSV 26 098,24

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 050,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 811,83

    997 - Přesun sutě 235,51

PSV - Práce a dodávky PSV 22 667,95

    767 - Konstrukce zámečnické 22 667,95

Změna 118 - Falešné štěrbiny v expozicích 2.NP

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 766,19

D HSV Práce a dodávky HSV 26 098,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 050,90

K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 118,400 171,27 20 278,37 CS ÚRS 2021 01

VV 59,2*2 118,400

K 783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů položením fólie

m2 41,680 5,82 242,58 CS ÚRS 2021 01

VV m.č. 227
VV 39,16 39,160
VV m.č. 228
VV 44,13 44,130
VV m.č.230
VV 40,92 40,920
VV m.č. 231
VV 39,91 39,910
VV m.č. 232
VV 41,68 41,680

M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 43,764 4,13 180,75 CS ÚRS 2021 01
VV 41,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 43,764

93 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 3 m

m2 41,680 13,30 554,34 ÚRS 19-1

94 M 69311006
geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP 
pevnost v tahu 15kN/m

m2 49,370 16,10 794,86 vlastní

VV 41,68*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 49,370

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 811,83

0 K 978012191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v 
rozsahu do 100 %

m2 5,920 149,49 884,98 CS ÚRS 2021 01

VV (11+12,4+12+11,8+12)*0,1 5,920

115 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 56,832 51,50 2 926,85 ÚRS 19-1

VV 59,2*0,8*1,2 56,832

D 997 Přesun sutě 235,51

245 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 0,296 76,10 22,53 ÚRS 19-1

P
 Poznámka k položce:

 pol. č. 245

246 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot

t 4,440 2,40 10,66 ÚRS 19-1

P
 Poznámka k položce:

 pol. č. 246

247 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace

t 0,296 200,00 59,20 ÚRS 19-1

251 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód 170904

t 0,269 367,00 98,72 ÚRS 19-1

P
 Poznámka k položce:

pol. č. 251

248 K 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 0,296 150,00 44,40 ÚRS 19-1

P
 Poznámka k položce:

pol.č. 248

D PSV Práce a dodávky PSV 22 667,95

D 767 Konstrukce zámečnické 22 667,95
0 K 767415591 Montáž podkladní podkonstrukce m 59,200 113,85 6 739,92 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

CD profily
VV m.č. 227
VV 11 11,000
VV m.č. 228
VV 12,4 12,400
VV m.č. 230
VV 12 12,000
VV m.č. 231
VV 11,8 11,800
VV m.č. 232
VV 12 12,000
VV Součet 59,200

0 M 59030626
profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 
60

m 62,160 21,09 1 310,95 CS ÚRS 2021 01

VV 59,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 62,160

0 K 781491813 Odstranění profilu dilatačního m 59,200 4,87 288,30 CS ÚRS 2021 01

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 118 - Falešné štěrbiny v expozicích 2.NP

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 953951313
Dodání a osazení jednotlivých dřevěných výrobků  latí 
do zdiva, betonu, mazanin nebo potěrů, o průřezu přes 
90 do 250 mm2

m 59,200 109,89 6 505,49 CS ÚRS 2021 01

0 K 767896120 Montáž plechu m 59,200 97,52 5 773,18 CS ÚRS 2021 01
VV m.č. 227
VV 11 11,000
VV m.č. 228
VV 12,4 12,400
VV m.č. 230
VV 12 12,000
VV m.č. 231
VV 11,8 11,800
VV m.č. 232
VV 12 12,000
VV Součet 59,200

0 M 19112003 plech TiZn „leskle válcovaný“ tabule tl 0,7mm m2 3,552 577,17 2 050,11 CS ÚRS 2021 01
VV 0,06*59,2 3,552

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 690,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 690,63 21,00% 2 455,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 145,66

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 119 - Úprava stěny v m.č. 123 (dozdění Ytong 50 mm)

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 690,63

HSV - Práce a dodávky HSV 10 626,98

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 268,36

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 896,92

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 204,68

    997 - Přesun sutě 257,02

PSV - Práce a dodávky PSV 1 063,65

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 063,65

Změna 119 - Úprava stěny v m.č. 123 (dozdění Ytong 50 mm)

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 690,63

D HSV Práce a dodávky HSV 10 626,98

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 268,36
K 346272216.XLA Přizdívka z tvárnic Ytong Obezdívka tl 50 mm m2 6,735 485,28 3 268,36 CS ÚRS 2021 01

VV 1,9*3,15+1*0,75 6,735

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 896,92

67 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 21,488 195,00 4 190,16 ÚRS 19-I

VV 2,62*3,4+3,7*3,4 21,488

68 K 612311191
Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých 
dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 34,480 49,50 1 706,76 ÚRS 19-I

P
 Poznámka k položce:

navíc tl. 20 mm = 4*5 mm
VV 0,7*3,4+2,4*2,6 8,620
VV 8,62*4 'Přepočtené koeficientem množství 34,480

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 204,68

115 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 12,400 51,50 638,60 ÚRS 19-I

VV š. místnosti 6,20 m, v= 2,0m
VV 6,2*2 12,400

K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

m2 6,735 84,05 566,08 CS ÚRS 2021 01

VV 1,9*3,15+1,0*0,75 6,735

D 997 Přesun sutě 257,02

245 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 0,310 76,10 23,59 ÚRS 19-I

246 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot

t 4,650 2,40 11,16 ÚRS 19-I

VV 0,310*15 4,650

247 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace

t 0,310 200,00 62,00 ÚRS 19-I

251 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód 170904

t 0,310 367,00 113,77 ÚRS 19-I

248 K 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 0,310 150,00 46,50 ÚRS 19-I

D PSV Práce a dodávky PSV 1 063,65

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 063,65

623 K 784181011
Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 
3,80 m / nové omítky

m2 21,488 27,20 584,47 ÚRS 19-I

VV 2,62*3,4+3,7*3,4 21,488

624 K 784312021
Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky 
do 3,80 m

m2 21,488 22,30 479,18 ÚRS 19-I

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 119 - Úprava stěny v m.č. 123 (dozdění Ytong 50 mm)

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 120 308,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 120 308,75 21,00% 25 264,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 145 573,59

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 120 - Sanace podlah v bytě správce - zbývajících

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 120 308,75

HSV - Práce a dodávky HSV 45 389,29

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 242,77

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 9 401,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 512,90

    997 - Přesun sutě 4 494,56

    998 - Přesun hmot 2 139,06

PSV - Práce a dodávky PSV 74 919,46

    775.1 - Dubové vlysy 64 950,16

    771.3 - Keramická dlažba 9 969,30

Změna 120 - Sanace podlah v bytě správce - zbývajících

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 120 308,75

D HSV Práce a dodávky HSV 45 389,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 242,77

0 K 631311224
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

m3 2,432 3 791,70 9 221,41 CS ÚRS 2021 01

VV 34,74*0,07 2,432
VV Součet 2,432

98 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 2,432 283,00 688,26 ÚRS 19-1

99 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,180 26 500,00 4 770,00 ÚRS 19-1

0 K ZL_4_zm_17 Vyztužení a zalití trhliny epoxidovou pryskyřicí m 8,600 815,35 7 012,01 vlastní

P

 Poznámka k položce:
 cena zahrnuje:

 položení tkaniny do sanační penetrace vč. dodávky materiálu
zalití tkaniny epoxidovou pryskyřicí MasterTop P622 vč. dodávky 

 materiálu
 

    Epoxidová stěrka masterTop P622, spotřeba 1,5 kg/m 250
    Položení tkaniny do sanační penetrace                                109

    Zalití tkaniny epoxidovou pryskyřicí                                350
    režie a zisk 15%                                                                106,35

0 K 977312111
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 50 mm

m 8,931 128,70 1 149,39 CS ÚRS 2020 02

P
 Poznámka k položce:

prořezání praskliny

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 401,70

0 K 985311315.1
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými 
sanačními maltami tl 50 mm - viz příloha č. 1

m2 3,250 2 790,96 9 070,62 vlastní

P
 Poznámka k položce:

Vyplnění drážek opravnou sanační maltou vč. přetažení do plochy

0 K 783913171
Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových 
podlah

m2 3,250 88,70 288,28 CS ÚRS 2020 02

0 K 771111011 Vysátí podkladu m2 3,250 13,17 42,80 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 512,90

209 K 96504RR01

Bourání podkladů podlah - kompletní skladba včetně 
nášlapů (typu keramická dlažba, potěry, cihel do malty 
apod.) / nášlapy typu desky, vlysy, PVC apod jsou 
odstraňovány samostatně - viz odstranění nášlapů

m3 2,432 2 678,00 6 512,90 vlastní

VV m.č. 212
VV 34,74*0,07 2,432

D 997 Přesun sutě 4 494,56

245 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 5,421 76,10 412,54 ÚRS 19-1

P
 Poznámka k položce:

 pol. č. 245

246 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot

t 81,315 2,40 195,16 ÚRS 19-1

P
 Poznámka k položce:

 pol. č. 246

247 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace

t 5,421 200,00 1 084,20 ÚRS 19-1

251 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód 170904

t 5,421 367,00 1 989,51 ÚRS 19-1

P
 Poznámka k položce:

pol. č. 251

248 K 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 5,421 150,00 813,15 ÚRS 19-1

P
 Poznámka k položce:

pol.č. 248

D 998 Přesun hmot 2 139,06

244 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m

t 6,482 330,00 2 139,06 ÚRS 19-1

D PSV Práce a dodávky PSV 74 919,46

D 775.1 Dubové vlysy 64 950,16

529 K 783932181
Příplatek k ceně celoplošné betonové podlahy 
cementovou stěrkou za každý další 1 mm přes 3 mm

m2 1 283,600 50,60 64 950,16 ÚRS 19-1

P
 Poznámka k položce:

pol.č. 467
VV mč. 201
VV 14,83*10 148,300
VV m.č. 202b

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 120 - Sanace podlah v bytě správce - zbývajících

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5,45*10 54,500
VV m.č. 203 - část
VV 1,5*2,2 3,300
VV m.č. 204
VV 5,92*10 59,200
VV m.č. 205
VV 13,52*10 135,200
VV m.č. 210
VV 40,74*10 407,400
VV m.č. 212
VV 34,74*10 347,400
VV m.č.213
VV 12,83*10 128,300
VV Součet 1 283,600

D 771.3 Keramická dlažba 9 969,30

467 K 783932181
Příplatek k ceně celoplošné betonové podlahy 
cementovou stěrkou za každý další 1 mm přes 3 mm

m2 159,000 62,70 9 969,30 ÚRS 19-1

VV m.č. 206
VV 1,4*10 14,000
VV m.č. 207
VV 4,86*10 48,600
VV m.č. 208
VV 1,08*10 10,800
VV m.č. 209
VV 2,87*10 28,700
VV m.č. 211a,b,c
VV (1,05+1,05+3,59)*10 56,900
VV Součet 159,000

Strana 4 z 4





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH -110 550,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -110 550,00 21,00% -23 215,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -133 765,50

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 121 - Odpočet obrubníků

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -110 550,00

HSV - HSV -110 550,00

    005 - Zpevněné plochy -110 550,00

      102 - Zpevněné plochy - Odpočet -110 550,00

        0059.0 - Okapový chodník -110 550,00

Změna 121 - Odpočet obrubníků

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -110 550,00

D HSV HSV -110 550,00

D 005 Zpevněné plochy -110 550,00

D 102 Zpevněné plochy - Odpočet -110 550,00

D 0059.0 Okapový chodník -110 550,00

2383 K 637311112
Okapový chodník z betonových chodníkových 
obrubníků stojatých lože kamenivo

m -412,500 268,00 -110 550,00 ÚRS 19-I

VV -122,20 -122,200
VV -47,30 -47,300
VV -129,00 -129,000
VV -92,00 -92,000
VV -22,00 -22,000
VV Součet -412,500

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 121 - Odpočet obrubníků

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 603,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 24 603,43 21,00% 5 166,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 770,15

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 122 - Sanace stropu nad kotelnou

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 603,43

HSV - HSV 14 486,50

    01.2 - Vybudování depozitářů a expozic - statika 14 486,50

      1.11 - Sanace stropu nad kotelnou 14 486,50

        1.11.1 - Zpevnění táhly 8 634,02

        1.11.2 - Sanace trhliny 5 799,42

        997 - Přesun sutě 53,06

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 10 116,93

    767 - Konstrukce zámečnické 9 457,22

    783 - Dokončovací práce - nátěry 659,71

Změna 122 - Sanace stropu nad kotelnou

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 603,43

D HSV HSV 14 486,50

D 01.2 Vybudování depozitářů a expozic - statika 14 486,50

D 1.11 Sanace stropu nad kotelnou 14 486,50

D 1.11.1 Zpevnění táhly 8 634,02

3 K 985441112.1
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v 
drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm

m 13,750 587,14 8 073,18 Odvozené URS

VV 1 táhlo cca 2750 mm, celkem 5 ks - viz. Příloha č. 1
VV 2,75*5 13,750

4 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 2,750 203,94 560,84 CS ÚRS 2021 01

VV trhlina 5 m
VV 13,75*0,2 2,750

D 1.11.2 Sanace trhliny 5 799,42

5 K 978011191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %

m2 1,000 106,92 106,92 CS ÚRS 2021 01

VV trhlina 5 m
VV 5*0,2 1,000

599 K 985421111
Injektáž trhlin š 2 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm 
aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů

m 5,000 1 138,50 5 692,50 CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 53,06

245 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 0,064 76,10 4,87 ÚRS 19-1

P
 Poznámka k položce:

 pol. č. 245

246 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot

t 0,960 2,40 2,30 ÚRS 19-1

P
 Poznámka k položce:

 pol. č. 246

247 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace

t 0,064 200,00 12,80 ÚRS 19-1

251 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód 170904

t 0,064 367,00 23,49 ÚRS 19-1

P
 Poznámka k položce:

pol. č. 251

248 K 997241612 Nakládání nebo překládání suti t 0,064 150,00 9,60 ÚRS 19-1

P
 Poznámka k položce:

pol.č. 248

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 10 116,93

D 767 Konstrukce zámečnické 9 457,22

79 K 767584702
Montáž podhledů z tvarovaných plechů připevněných 
šroubováním

m2 15,000 244,53 3 667,95 CS ÚRS 2021 01

VV 3*5 15,000

80 M 15485184 profil trapézový 20/130/1040 PE 50µm plech tl 0,5mm m2 17,250 335,61 5 789,27 CS ÚRS 2021 01

VV 15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 17,250

D 783 Dokončovací práce - nátěry 659,71

81 K 783000125
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
obalením fólií

m2 15,000 15,44 231,60 CS ÚRS 2021 01

83 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 20,000 4,13 82,60 CS ÚRS 2021 01

598 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 20,940 16,50 345,51 ÚRS 19-1

Příloha č. 1

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 122 - Sanace stropu nad kotelnou

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 613,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 613,12 21,00% 2 228,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 841,88

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 123 - Oplechování parapetů u oken ve 3.NP

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 613,12

HSV - HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 10 613,12

    764 - Konstrukce klempířské 10 613,12

Změna 123 - Oplechování parapetů u oken ve 3.NP

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 613,12

D HSV HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 10 613,12

D 764 Konstrukce klempířské 10 613,12

424 K P. vikýř
Nové oplechování poškozených parapetů a 
oplechování vykýřů na střeše nad hlavní budovou 
zámku

kpl 1,000 10 527,67 10 527,67 vlastní

P

 Poznámka k položce:
 Dle cenové nabídky SUB:

 Klempířské práce - viz příloha č. 1:        12.594,- Kč
 režie a zisk      12.594*0,15 =                1.889,1 Kč

 celkem:                                            14.483,10 Kč
 

 Sleva zhotovitele                              - 3.910,43 Kč
 

Cena celekm=                                  10.572,67 Kč

642 K P.08b
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
parapetů do suti rš 180mm

m 1,942 44,00 85,45 vlastní

VV 2*1,33*0,73 1,942

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 123 - Oplechování parapetů u oken ve 3.NP

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 281,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 72 281,50 21,00% 15 179,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 460,62

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 124 - Oprava vyhřívacích kabelů

Jedná se o opravu stávajícího vyhřívání žlabů, kdy zhotovitel dopojuje stávající kabeláž 
pro vyhřívání a nezajišťuje kontrolu funkčnosti topných kabelů.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72 281,50

M - Práce a dodávky M 68 479,90

    21-M - Elektromontáže 68 479,90

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 801,60

Změna 124 - Oprava vyhřívacích kabelů

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 72 281,50

D M Práce a dodávky M 68 479,90

D 21-M Elektromontáže 68 479,90

1255 K
SIL_210810046R
00

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený 645,000 43,20 27 864,00 vlastní

1287 M SIL_34111038R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 645,000 19,30 12 448,50 vlastní

K
ZL_3_zm_13-
R02

D+M SNIM. KOMBI TEPL.-VLH. DO OKAPU PRO 
D850

ks 1,000 9 034,40 9 034,40 vlastní

P

 Poznámka k položce:
 Kalkulace ceny

 Řídící jednotka - viz ceník
 cena výrobku: 7.856,- Kč

 režie + zisk 15% - celková cena  7.856*0,15 = 1-178,40 Kč
Cena celkem:    9.034,40 Kč

K
ZL_3_zm_13 - 
R03

NAPAJECI ZDROJ PRO DEVIREG 850 24V DC 4M ks 1,000 2 812,90 2 812,90 vlastní

P

 Poznámka k položce:
 Kalkulace ceny

 Řídící jednotka - viz ceník
 cena výrobku: 2.446,- Kč

 režie + zisk 15% - celková cena  2.446*0,15 = 366,90 Kč
Cena celkem:    2.812,90 Kč

K
ZL_3_zm_13 - 
R04

TERM. DEVIREG 850 ks 1,000 10 734,10 10 734,10 vlastní

P

 Poznámka k položce:
 Kalkulace ceny

 Řídící jednotka - viz ceník
 cena výrobku: 9.334,- Kč

 režie + zisk 15% - celková cena  9.334*0,15 = 1.400,10 Kč
Cena celkem:    10.734,10 Kč

M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 140,000 39,90 5 586,00 CS ÚRS 2021 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 801,60
K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 8,000 475,20 3 801,60 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Úprava rozvaděče včetně dovybavení komponenty pro vyhřívání

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 124 - Oprava vyhřívacích kabelů

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 417,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 28 417,25 21,00% 5 967,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 384,87

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 126 - Doplnění vlysů v m.č. 201

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 417,25

PSV - Práce a dodávky PSV 28 417,25

    775 - Podlahy skládané 28 417,25

      775.0.B - Dubové vlysy stávající - neuznatelné -12 724,15
      775.4B - Dubové vlysy - neuznatelné 41 141,40

Změna 126 - Doplnění vlysů v m.č. 201

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 417,25

D PSV Práce a dodávky PSV 28 417,25

D 775 Podlahy skládané 28 417,25

D 775.0.B Dubové vlysy stávající - neuznatelné -12 724,15

525 K 775591919
Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně 
tmelení

m2 -14,830 506,00 -7 503,98 ÚRS 19-I

526 K 775591920 Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu m2 -14,830 16,50 -244,70 ÚRS 19-I

527 K 775591931
Oprava podlah dřevěných - povrchová úprava olejem / 
tvrdovoskový olej s převažujícím podílem tungového 
oleje, 3 vrstvy

m2 -14,830 335,50 -4 975,47 ÚRS 19-I

D 775.4B Dubové vlysy - neuznatelné 41 141,40

588 K 7751210RR01
Nátěr penetrační na podlahu - stávající betonový 
podklad

m2 14,830 38,50 570,96 vlastní

589 K 783932171
Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou 
stěrkou tloušťky do 3 mm

m2 14,830 199,10 2 952,65 ÚRS 19-I

590 K 783932181
Příplatek k ceně celoplošného betonové podlahy 
cementovou stěrkou za každý další 1 mm přes 3 mm

m2 29,660 50,60 1 500,80 ÚRS 19-I

VV 14,83*2 'Přepočtené koeficientem množství 29,660

591 K 7755911RR01 Podlahy penetrace podkladu m2 14,830 38,50 570,96 vlastní

592 K 775511611

Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 70 mm, dl 
do 500 mm - dub 70x420mm / V.511 viz Kniha 
standardů vnitřního vybavení, kladení vzoru viz 
schema

m2 14,830 1 293,60 19 184,09 ÚRS 19-I

593 K 775591411
Povrchová úprava olejem / tvrdovoskový olej s 
převažujícím podílem tungového oleje, 3 vrstvy

m2 14,830 749,10 11 109,15 ÚRS 19-I

594 K 775413115
Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého lepené

m 14,830 88,00 1 305,04 ÚRS 19-I

595 M 614181-T.10.04
lišta podlahová dřevěná  - T.10.04 profilovaná 
smrková lišta s bílým olejovým nátěrem, výška 160mm 
/ viz Kniha standardů vnitřního vybavení

m 16,313 242,00 3 947,75 vlastní

VV 14,83*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,313

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 126 - Doplnění vlysů v m.č. 201

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH -113 529,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -113 529,24 21,00% -23 841,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -137 370,38

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 127 - Odpočet montáže vídeňských čtverců

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -113 529,24

HSV - HSV -113 529,24

    775.2.A - Vídeňský čtverec (SH1n15) - uznatelné -113 529,24

Změna 127 - Odpočet montáže vídeňských čtverců

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -113 529,24

D HSV HSV -113 529,24

D 775.2.A Vídeňský čtverec (SH1n15) - uznatelné -113 529,24

545 K 775526210 Montáž podlahy masivní parketové lepené z tabulí m2 -286,690 396,00 -113 529,24 ÚRS 19-I

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 127 - Odpočet montáže vídeňských čtverců

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 503,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 40 503,10 21,00% 8 505,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 008,75

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 128 - Doplnění armatur ve strojovně VZT (3.NP)

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 40 503,10

M - Práce a dodávky M 40 503,10

    24-M - Rozvody chladící vody 40 503,10

Změna 128 - Doplnění armatur ve strojovně VZT (3.NP)

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 40 503,10

D M Práce a dodávky M 40 503,10

D 24-M Rozvody chladící vody 40 503,10

1594 K
CHL_733161305
T00

Gumový kompenzátor osový přírubový DN 65, 
dodávka a montáž

ks 2,000 2 981,00 5 962,00 vlastní

1595 K
CHL_733161306
T00

Gumový kompenzátor osový přírubový DN 100, 
dodávka a montáž

ks 2,000 4 598,00 9 196,00 vlastní

1613 K
CHL_734173416
R00

"Průhledítka, mezikusy, přírubové spoje přírubové 
spoje

ks 6,000 860,20 5 161,20 vlastní

1614 K
CHL_734173418
R00

"Průhledítka, mezikusy, přírubové spoje přírubové 
spoje

ks 6,000 1 600,50 9 603,00 vlastní

1629 K
CHL_734295217
R00

Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem 
závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 65, - vnitřní-
vnitřní závit, PN 16, mosaz

ks 1,000 2 409,00 2 409,00 vlastní

1630 K
CHL_734295219
R00

Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem 
závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 100, - 
vnitřní-vnitřní závit, PN 16, mosaz

ks 1,000 8 171,90 8 171,90 vlastní

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 128 - Doplnění armatur ve strojovně VZT (3.NP)

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH -49 400,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -92 337,32 21,00% -10 374,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -59 775,13

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 130 - Odpočet soklů u cementových dlažeb za natíraný

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -49 400,93

770 - Nášlapy podlah -92 337,32

    771.5.A - Cementová dlažba SH1n05, SH1n12) - uznatelné -61 527,72

    771.5.B - Cementová dlažba (SH1n05, SH1n12) - neuznatelné -22 479,75

    771.6.A - Cementová dlažba (SH1n18) - uznatelné -8 329,85

PSV - Práce a dodávky PSV 42 936,39

    777 - Podlahy lité 42 936,39

Změna 130 - Odpočet soklů u cementových dlažeb za natíraný

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -49 400,93

D 770 Nášlapy podlah -92 337,32

D 771.5.A Cementová dlažba SH1n05, SH1n12) - uznatelné -61 527,72

502 K 7714741RR13
Montáž soklů z dlaždic cementových rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

m -169,223 103,00 -17 429,97 vlastní

503 M 59761R021
sokl k cementové dlažbě / viz Kniha standardů 
vnitřního vybavení, kladení vzoru viz schema

m -186,145 236,90 -44 097,75 vlastní

VV -169,223*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -186,145

D 771.5.B Cementová dlažba (SH1n05, SH1n12) - neuznatelné -22 479,75

509 K 7714741RR13
Montáž soklů z dlaždic cementových rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

m -61,827 103,00 -6 368,18 vlastní

510 M 59761R02
sokl k cementové dlažbě / viz Kniha standardů 
vnitřního vybavení, kladení vzoru viz schema

m -68,010 236,90 -16 111,57 vlastní

VV -61,827*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -68,010

D 771.6.A Cementová dlažba (SH1n18) - uznatelné -8 329,85

518 K 7714741RR13
Montáž soklů z dlaždic cementových rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

m -22,910 103,00 -2 359,73 vlastní

519 M 59761R021
sokl k cementové dlažbě / viz Kniha standardů 
vnitřního vybavení, kladení vzoru viz schema

m -25,201 236,90 -5 970,12 vlastní

VV -22,91*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -25,201

D PSV Práce a dodávky PSV 42 936,39

D 777 Podlahy lité 42 936,39

D 771.5.A Cementová dlažba SH1n05, SH1n12) - uznatelné 28 610,12
K 777911113.1 nátěr silikátovou barvou ve dvou vrstvách - sokl m 169,223 151,09 25 568,33 odvozeno URS

K 784321043
Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových maleb 
za provádění styku 2 barev

m 169,223 7,49 1 267,48 CS ÚRS 2021 01

K 784321055
Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových maleb 
za barevnou malbu v odstínu sytém

m2 50,767 34,95 1 774,31 CS ÚRS 2021 01

VV 169,223*0,3

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 130 - Odpočet soklů u cementových dlažeb za natíraný

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 122 480,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 122 480,75 21,00% 25 720,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 148 201,71

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 131 - Změna rozsahu a provedení příček Expozice

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 122 480,75

HSV - HSV -29 790,75

    7631.Ae - Příčky Expozice - odpočty -29 790,75

PSV - Práce a dodávky PSV 152 271,50

    763 - Příčky Expozice - přípočty 152 271,50

Změna 131 - Změna rozsahu a provedení příček Expozice

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 122 480,75

D HSV HSV -29 790,75

D 7631.Ae Příčky Expozice - odpočty -29 790,75

339 K 7632152RR16
Montáž nosné konstrukce z hranolů  - příčka pro 
expozice (80/50mm)

m2 -102,740 158,10 -16 243,19 vlastní

VV SOD 299,24 m2, skutečnost 239,26 m2
VV 239,26-299,24 -59,980
VV Odpočet kce v m.č. 227, 232
VV (22,24+36,59)*-1 -58,830
VV okenní stěna  v části 232 - 16,07 m2
VV 16,07 16,070
VV Součet -102,740

340 K 7632152RR17
Montáž nosné konstrukce z hranolů  - příčka pro 
expozice (120/60mm)

m2 45,950 172,80 7 940,16 vlastní

341 M 60511160 řezivo jehličnaté hranol dl 3 - 3,5 m jakost I. m3 -1,485 8 017,70 -11 906,28 vlastní
VV SOD 3,635 m3, skutečnost 2,262
VV 2,262-3,635 -1,373
VV Odpočet kce v m.č. 227, 232

VV ((22,24+36,59)*0,08*0,05)*-1*1,05+(16,07*2*0,08*0,05)*1,05 -0,112

VV Součet -1,485

342 K 763111621 Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka m2 -20,910 494,30 -10 335,81 vlastní
VV SOD 276,24 m2, skutečnost 239,26 m2
VV 239,26-276,24+16,07 -20,910

343 M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 -41,201 58,80 -2 422,62 vlastní
VV SOD 276,24 m2, skutečnost 263,44 m2
VV (239,26-276,24+16,07)*1,1 -23,001
VV odpočet - změna desky na Knauf DIAMANT
VV -18,2 -18,200
VV Součet -41,201

M KNF.00214128
Deska Knauf DIAMANT 12,5  , šířka 1250 mm x délka 
2500 mm

m2 18,200 174,56 3 176,99 ÚRS 21-1

P
 Poznámka k položce:

Protipožární impregnovaná tvrzená akustická deska.Typ: podle EN 
520 DFH2IR.

D PSV Práce a dodávky PSV 152 271,50

D 763 Příčky Expozice - přípočty 152 271,50

0 K 001
Hliníkové konstrukce prosvětlených předstěn m.č. 227, 
232

kpl 1,000 152 271,50 152 271,50 vlastní

P

 Poznámka k položce:
 Cena dle subdodavatele

 cena SUB                                  132.410,- Kč
 režie+zisk 15%   132410*0,15 = 19.861,50 Kč

cena celkem=                    152.271,50 Kč

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 131 - Změna rozsahu a provedení příček Expozice

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 682,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 682,27 21,00% 773,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 455,55

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 132 - SDK obklad ocelové konstrukce 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 682,27

HSV - Práce a dodávky HSV 271,92

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 271,92

PSV - Práce a dodávky PSV 3 410,35

    763 - Konstrukce suché výstavby 3 233,03

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 177,32

Změna 132 - SDK obklad ocelové konstrukce 

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 682,27

D HSV Práce a dodávky HSV 271,92

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 271,92

115 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 5,280 51,50 271,92 ÚRS 19-I

D PSV Práce a dodávky PSV 3 410,35

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 233,03

1 K 763131432
SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD REI 90

m2 4,400 702,90 3 092,76 CS ÚRS 2021 01

VV obklad ocel. kce v m.č. 131
VV 4,4 4,400

3 K 629999042 Příplatek za ztížené pracovní podmínky m2 4,400 31,88 140,27 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

ochrana rozvodů

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 177,32
626 K 78313RR01 SKD základní penetrační nátěr m2 4,400 7,10 31,24 Vlastní

627 K 874221101
Dvojnásobné bílémalby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 4,400 33,20 146,08 ÚRS 19-I

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 132 - SDK obklad ocelové konstrukce 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH -98 437,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -98 437,50 21,00% -20 671,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -119 109,38

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 134 - Odpočet dveř í u výtahu

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -98 437,50

HSV - HSV -98 437,50

    V766.02 - Dveře -98 437,50

      V766.02.B - Dveře - neuznatelné 49 192,50
      V766.02.C - Dveře - poměrově -147 630,00

Změna 134 - Odpočet dveř í u výtahu

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -98 437,50

D HSV HSV -98 437,50

D V766.02 Dveře -98 437,50

D V766.02.B Dveře - neuznatelné 49 192,50

906 K D/1-28
Dvěře jednokřídlé rozměr 1000x2250mm - dřevěné 
kazetové, tesařská zárubeň s obložkou, EW 30 DP3 - - 
C2, podrobně viz Kniha dveří

ks 2,000 93 345,00 186 690,00 Vlastní

P
 Poznámka k položce:

Náhrada za nepožární dveře D/1-35 a D/2-34 za stejnou položku ze 
smluvního rozpočtu - požární dveře

909 K D/1-35
Dveře jednokřídlé rozměr 1000x2250mm - dřevěné 
kazetové, tesařská zárubeň s obložkou

ks -1,000 68 302,50 -68 302,50 Vlastní

929 K D/2-34
Dveře jednokřídlé rozměr 1000c2250mm - dřevěné 
kazetové, tesařská zárubeň s obložkou

ks -1,000 69 195,00 -69 195,00 Vlastní

D V766.02.C Dveře - poměrově -147 630,00

936 K D/1-33
Dveře jednokříslé rozměr 1000x2250mm - dřevěné 
kazetové, tesařská zárubeň s obložkou, EW 30 DP3 -- 
C2 zrušené dveře

ks -1,000 93 345,00 -93 345,00 Vlastní 

949 K D/2-15
Dveře jednokřídlé rozměr 1000x2250mm - dřevěné 
kazetové, tesařská zárubeň s kazetovou obložkou, 
EW - 30 DP3 - C2 zrušené dveře

ks -1,000 146 895,00 -146 895,00 vlastní

0 K D/2-15.1
Obložka otvoru rozměr 1000x2250 - dřevěná kazetová 
obložka otvoru

ks 1,000 92 610,00 92 610,00 vlastní

P

 Poznámka k položce:
 Počítáno z položky D/1-65 - obložka otvoru š. 700 mm

 (1+2,37*2)*0,7= 4,018 m2
 Obložka pro pol. č. D/2-15 - obložka š. 1,04 mm

 (1+2,25*2)*1,04 = 5,72 - tj. 140%
 66.150 *1,4= 92.610,- Kč

Místo zrušených dveří D/2-15 zůstává jen obložka

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 134 - Odpočet dveř í u výtahu

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH -12 884,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -9 118,33 21,00% -2 705,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -15 590,21

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 136 - Doplnění dlažby místo čistících zón

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -12 884,47

HSV - Práce a dodávky HSV -12 884,47

    771.5 - Cementová dlažba - uznatelné -9 118,33

    771.5 - Cementová dlažba - neuznatelné -3 766,14

Změna 136 - Doplnění dlažby místo čistících zón

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -12 884,47

D HSV Práce a dodávky HSV -12 884,47

D 771.5 Cementová dlažba - uznatelné -9 118,33

500 M 59761R02
V.507.a dlažba cementová - skládaná do vzoru / viz 
Kniha standardů vnitřního vybavení, kladení vzoru viz 
schema

m2 -6,674 5 530,70 -36 909,68 vlastní

VV 2,3*4,1*-1*0,7077 -6,674

501 M 59761R03
V.507.b dlažba cementová - na střih / viz Kniha 
standardů vnitřního vybavení, kladení vzoru viz 
schema

m2 6,674 2 070,40 13 817,02 vlastní

497 K 771591111 podlahy penetrace betonového podkladu 4,359 39,70 173,07 ÚRS 19-1
VV (2,8*1,2+2,8*1)*0,7077 4,359

498 K 7715310AA47
Montáž podlahy z dlaždic cementových lepením 
flexibilním lepidlem do 25 ks/m2

m2 4,359 888,40 3 872,92 Odvozené z ÚRS

P
 Poznámka k položce:

dlažba místo čistících zón

501 M 59761R03
V.507.b dlažba cementová - na střih / viz Kniha 
standardů vnitřního vybavení, kladení vzoru viz 
schema

m2 4,795 2 070,40 9 928,34 vlastní

VV 6,16*1,1*0,7077 'Přepočtené koeficientem množství 4,795

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 136 - Doplnění dlažby místo čistících zón

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 379,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 379,57 21,00% 1 549,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 929,28

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 137 - Požární box na ústřednu EPS

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 379,57

PSV - Práce a dodávky PSV 7 379,57

    763 - Konstrukce suché výstavby 7 305,01

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 74,56

Změna 137 - Požární box na ústřednu EPS

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 379,57

D PSV Práce a dodávky PSV 7 379,57

D 763 Konstrukce suché výstavby 7 305,01

9 K 763164536 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15 m 2,500 594,00 1 485,00 CS ÚRS 2021 01

VV výška 2,5m
VV 2,5 2,500

5 K 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 1,825 71,28 130,09 CS ÚRS 2021 01

1 K 763172413
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 
400 x 400 mm pro příčky a předsazené stěny

kus 1,000 453,42 453,42 CS ÚRS 2021 01

2 M 59030761
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy do EI 
30  400x400 mm

kus 1,000 5 128,20 5 128,20 CS ÚRS 2021 01

6 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m

% 71,967 1,50 108,30 CS ÚRS 2021 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 74,56
627 K 78313RR01 SDK základní penetrační nátěr m2 1,850 7,10 13,14  vlastní

628 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 1,850 33,20 61,42 ÚRS 19-1

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 137 - Požární box na ústřednu EPS

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH -95 902,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -95 902,60 21,00% -20 139,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -116 042,15

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 138 - Narovnání dlažeb a chodníků

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -95 902,60

HSV - HSV -95 902,60

    005 - Zpevněné plochy -151 494,46

      102 - Zpevněné plochy - Odpočet -151 494,46

        0059.0 - Okapový chodník -151 494,46

      102.2 - Zpevněné plochy - oprava výměr 0,00

    5 - Komunikace pozemní 35 875,52

      0059.A - Kryty ploch dlážděných - uznatelné 22 169,80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 290,74

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 425,60

Změna 138 - Narovnání dlažeb a chodníků

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -95 902,60

D HSV HSV -95 902,60

D 005 Zpevněné plochy -151 494,46

D 102 Zpevněné plochy - Odpočet -151 494,46

D 0059.0 Okapový chodník -151 494,46

2382 K 6372114AA11
Okapový chodník z betonových dlaždic 500x500 mm tl 
50 mm do kameniva

m2 -188,760 721,00 -136 095,96 odvozené z ÚRS

VV -61,10 -61,100
VV -23,65 -23,650
VV -129,50*0,50 -64,750
VV -92,0*0,50 -46,000
VV -18,79 -18,790
VV -15,47 -15,470
VV skutečnost 
VV 41 41,000
VV Součet -188,760

2384 K 63721R
Okapový chodník z očištěných stávajících kamenných 
desek - s případným doplněním do 20%

m2 -23,000 669,50 -15 398,50 vlastní

VV -125,00*0,60 -75,000
VV skutečnost
VV 52 52,000
VV Součet -23,000

D 102.2 Zpevněné plochy - oprava výměr 0,00

D 5 Komunikace pozemní 35 875,52

K 596991112
Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl od 
60 do 80 mm

m 50,160 273,24 13 705,72 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

skladba dlažby na dvorku
VV Dvorek
VV 50,160 50,160

D 0059.A Kryty ploch dlážděných - uznatelné 22 169,80

K 637311122
Okapový chodník z betonových chodníkových 
obrubníků stojatých lože beton

m 29,669 368,28 10 926,50 CS ÚRS 2021 01

VV 1,024+0,05*2+3,095+0,05*2+9,78+11,07 25,169
VV U trafostanice
VV 4,5 4,500
VV Součet 29,669

2386 K 596811220
Kladení betonové nebo kamenné dlažby komunikací 
pro pěší do lože z kameniva

18,000 266,00 4 788,00 ÚRS 19-1

M 59246002
dlažba plošná betonová terasová hladká 
400x400x40mm

m2 18,900 341,55 6 455,30 CS ÚRS 2021 01

VV 18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 18,900

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 290,74

K 122111101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 ručně

m3 8,726 635,58 5 546,07 CS ÚRS 2021 01

VV Výkop pro chodnk před přístavbou
VV (11,07+3,095)*2,2*0,28 8,726

K 181911102
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
2 se zhutněním ručně

m2 85,493 39,20 3 351,33 CS ÚRS 2021 01

VV (11,07+3,095)*2,2 31,163
VV výkopy na dvorku hl. 185 mm
VV 54,33 54,330
VV Součet 85,493

K 635111141
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 s 
udusáním

m3 1,558 1 544,40 2 406,18 CS ÚRS 2021 01

VV (11,07+3,095)*2,2*0,05 1,558

K 635111142
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s 
udusáním

m3 4,674 1 494,90 6 987,16 CS ÚRS 2021 01

VV (11,07+3,095)*2,2*0,15 4,674

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 425,60

K 596991113
Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do 
oblouku tl do 100 mm

m 4,500 316,80 1 425,60 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

řezání asfaltu u trafostanice

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 138 - Narovnání dlažeb a chodníků

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 075,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 075,00 21,00% 2 535,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 610,75

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 139 - Sanace pískovcového portálu v chhodbě 117a

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 075,00

V782.01 - Kamenické prvky 12 075,00

Změna 139 - Sanace pískovcového portálu v chhodbě 117a

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 075,00

D V782.01 Kamenické prvky 12 075,00
1 K 000782 Restaurování kamenného ostění pro dveře D/1-34 kpl 1,000 12 075,00 12 075,00 vlastní

P

 Poznámka k položce:
cena stanovena na základě cenové nabídky dodavatele dle přílohy č. 

 1 a 
 návrhurestaurátorského postupu dle přílohy č. 2

 

cana SUB - pouze dílčí položky z cenové nabídky (4000+5000+1500) 
 = 10.500,- Kč                                                              

 režie a zisk 15%                                10.500*0,15= 1.575,- Kč
celkem                                                                     12.075,- Kč            

Muzeum Regionu Valašsko, p.o. - ZL

Změna 139 - Sanace pískovcového portálu v chhodbě 117a

Strana 3 z 3





Příloha č. 2 – fotodokumentace změn 

 

Změna č. 101 - Vyrovnávky pod dlažby - část 1 – příprava na vylívání nivelační stěrkou 

 

 

Změna 102 - Revize tepelné izolace – půda, 2. NP – příprava vaty na tepelnou izolaci 

 



Změna č. 104 – Změna skladby stropu v m. č. 233, 224, 226 

  

 

Změna 105 – Podlahy m. č. 118, 120, 130 – popraskané, nerovné podlahy s klenbami pod 

 

 

  



Změna č. 108 – Krov dvoupodlažní přístavby – vyhnilá pozednice krovu 

 

 



Změna 109 – Revizní dvířka (změna materiálu) – stejné dvířka budou provedeny i ve zbytku stavby 

 

 

Změna 111 – Klempířské prvky – narovnání skutečnost – vikýře jsou plechovány jinak (rozvinutá 

šířka je větší než bylo vidět) 

 

  



Změna 119 – Úprava stěny v m. č. 123 (dozdění Ytong 50 mm) – křivost stěn 

 

 

Změna 121 – Odpočet obrubníků a Změna 138 – Narovnání dlažeb a chodníků – jiné provedení 

 

 



Změna 122 – Sanace stropu nad kotelnou 

 

 

 

  



Změna 128 – Doplnění armatur ve strojovně VZT (3. NP) 

 

 

Změna 130 – Odpočet soklů u cementových dlažeb za natíraný a Změna 136 – Doplnění dlažby 
místo čistících zón 

 

 

  



Změna 139 – Sanace pískovcového portálu v chodbě 117a – vložení pískovcových bloků 

 



Příloha č. 2 - Časový plán postupu prací – výměna krovu nad dvoupodlažní přístavbou

POPIS ČINNOSTÍ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98

Přípravné práce ( zabezpečení oken, topných těles, zakrytí podlahy, …..)
Demontáž ELI
Demontáž bednění střechy
Demontáž krovu
Přesun hmot dřevěných kcí + úklid
Odstranění cihel v podkoví
Bourání stropu ve 2.NP
Přesun hmot dřevěných kcí + úklid
Stavební úpravy - vysekání zdiva, nový věnec, 2x komíny
Přípravné práce pro motáž krovu
Montáže pozednic
Stropní trámy + krov
Montáže vnitřního bednění podkroví
Bednění střechy
Montáže folie pod krytinu
Montáže parotěsné fólie
Montáže TI mezi stropní trámy
Montáže krytiny - součástí SoD
Montáže podbití stropu+rákos
Omítky stropy
Hrubé rozvody ZTI, elektro, VZT
Oprava a doplnění omítek stěn

Poznámka: 

1. týden 2. týden 3. týden 4. týden 5. týden 6. týden 7. týden 8. týden 9. týden

Předmětem časového plánu jsou pouze činnosti obsažené ve Změně č. 108. Po dokončení těchto prací je možné zahájit práce navazující, které jsou předmětem SoD, kdy jejich dokončení si vyžádá cca 3 týdny. Tato lhůta platí za předpokladu, že zhotoviteli bude pro dokončovací práce umožněno využívat pro přístup chodbu v 2.NP m.č. 223.

10. týden 11. týden 12. týden 13. týden 14. týden

marek
Psací stroj
Příloha č. 3 - časový plán postupu prací - výměna krovu nad dvoupodlažní přístavbou


